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Ułatwiamy świąteczne zakupy!
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Poczuj 
olśniewający 
czar Paryża

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

 ﻿Woda toaletowa Eclat Blanc
Celebruj świąteczną magię Paryża z Eclat Blanc, 
limitowaną edycją wody toaletowej stworzonej 
wokół zapachu zimowej róży i nasyconej akordem 
Mandarin Spritz, dzięki której będziesz olśniewać 
nie tylko od święta! 50 ml 1818,00/l

43141

90,90 

WODA 
TOALETOWA 

ECLAT 
BLANC
Twoja za jedyne 

34,99
jeśli wydasz 69 zł w tym katalogu

OSZCZĘDZASZ 55,91

Akord Mandarin Spritz 
Ożywczy, musujący akord, który 
sprawia, że zapach aż mieni się 

świątecznym blaskiem już od 
pierwszego użycia! 

Mistrzyni perfumiarstwa Alexandra 
Carlin starannie wyselekcjonowała 
ręcznie stworzoną naturalną nutę 

Madagascar Mandarin Expression 
ze względu na jej wyjątkową jakość 

i wyśmienity zapach mandarynki. 
Wraz z musującymi, olśniewającymi 

nutami cytrusowymi orzeźwiające 
akcenty wspaniale odtwarzają 

świąteczną atmosferę magicznej 
paryskiej zimy.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

ORIENTALNO-KWIATOWY

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

Akord Mandarin Spritz, 
róża zimowa, piżmo
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Urokliwe prezenty 
dla twoich bliskich!

Niech ciepły i przytulny zapach sezonowych przypraw wypełni 
powietrze i przeniesie cię z powrotem do krainy cudownych 

świątecznych wspomnień. Nadszedł czas, aby stworzyć w swoim domu 
wspaniałą świąteczną atmosferę dzięki nowej kolekcji do kąpieli  

Cosy by the Fireplace. Przepełniona radością i wspaniale opakowana 
stanowi idealny prezent!

  Mydełko o zapachu 
wanilii i cynamonu 
Cozy by the Fireplace
75 g 53,20/kg

39476   6,90

3,99 

  Krem do rąk o zapachu 
wanilii i cynamonu 
Cozy by the Fireplace
75 ml 93,20/l

39471   12,90

6,99 

  Płyn do kąpieli 
o zapachu wanilii  
i cynamonu  
Cozy by the Fireplace
300 ml 36,63/l

39469   19,90

10,99 

  Gąbka kąpielowa 
w kształcie pierniczka
Materiał: pianka PU. 
Wymiary: 12 x 10 cm 

43126

9,99 

Bogata mieszanka ciepłych przypraw (cynamon, 
gałka muszkatołowa) wspaniale łączy się z nutami 

jaśminu i jabłka, podczas gdy zapach wanilii i piżma 
pozostaje w powietrzu na dłużej, przywołując 

wspomnienia świątecznych smakołyków.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

waniliajabłkocynamon

ZAPACH Z RODZINY GOURMAND

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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  Torebka prezentowa 
Oriflame - mała
Wymiary: 15 x 6,5 x 20 cm. 
Materiał: papier. 

43981   5,99 

  Torebka prezentowa 
Oriflame - duża
Wymiary: 21,5 x 9 x 21,5 cm. 
Materiał: papier. 

43982   7,99 

  Tusz do rzęs 
THE ONE Hypnotic
Depth Triple Black
8 ml 1498,75/l

42123   30,90

11,99 

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 
dni od daty zakupu. W zamian mogą Państwo 
zażądać od Konsultanta dostarczenia innego 
produktu Oriflame o tej samej wartości lub 
zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame 
polityce dobrostanu zwierząt znajdziesz na 
www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany 
do produkcji naszych Katalogów pochodzi 
z dobrze i odpowiedzialnie zarządzanych 
zasobów leśnych.  

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE 
STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ
Stosujemy składniki  
i materiały, które 
szanują naturę i są 
dobre dla ciebie.

Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa 
i spełniają najwyższe 
standardy.

Bieganie w poszukiwaniu najlepszych cen, trzymanie się ustalonego budżetu, mając nadzieję,  
że znajdzie się idealny prezent dla każdego... Czyż nie jest to najpiękniejszy czas w roku? 

W każdym razie - powinien takim być! 
 

Pozwól nam sobie w tym pomóc! Zebraliśmy wszystkie fantastyczne oferty, dzięki którym możesz 
robić zakupy z odpowiednim wyprzedzeniem, pod pełną kontrolą i… w całkowitym spokoju! 

Przygotuj sobie filiżankę herbaty i we własnym tempie zapoznaj się ze wspaniałymi pomysłami 
na prezenty. Znajdziesz tu coś dla każdego!

Niech świąteczne zakupy staną się 
czystą przyjemnością! Nasza jak dotąd najgłębsza intensywność koloru 

- i twój sekret, który pozwoli ci osiągnąć 
niezapomniany wygląd rzęs!

x3

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, ABY UZYSKAĆ 
HIPNOTYZUJĄCY WYGLĄD

  43980 Pudełko prezentowe 
Giordani Gold - kolor złoty Karton, 
poliester. Wymiary: 9 x 7 x 16 cm.   
 43979 Pudełko prezentowe 
Giordani Gold - kolor srebrny Karton, 
poliester. Wymiary: 9 x 7 x 16 cm.

9,99

Eleganckie 
zamknięcie. 
Delikatnie 
naciśnij górę, 
aby zamknąć 
pudełko.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Hipnotyzujące spojrzenie

• Zwiększa długość  
i objętość.*

• Formuła Hypno-Tech 
buduje i modeluje  
rzęsy, zapewniając 
hipnotyzującą głębię.*

• Z kompleksem 
pigmentów Triple Black 
dla uzyskania najgłębszej 
intensywności koloru 
i maksymalnie czarnego 
wykończenia.

 
 

  

 

PRZED 
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  Płyn do mycia ciała i rąk z szafranem i paczulą 
Essense&Co.
Oczyszczający i nawilżający płyn do mycia ciała i rąk o zapachu  
szafranu i paczuli pozostawia skórę świeżą, miękką i ożywioną. 
Testowany dermatologicznie. 300 ml 83,30/l

39448   30,90

24,99 
  Balsam do ciała i rąk z szafranem i paczulą Essense&Co.
Nawilżający balsam do ciała i rąk nasycony naturalnymi olejkami 
eterycznymi i wyrafinowanym zapachem szafranu oraz paczuli. 
Testowany dermatologicznie. 300 ml 99,97/l

39450   35,90

29,99 

NOWOŚĆ! 

Szafran 
Szafran, najdroższa przyprawa na świecie, jest popularnym 
składnikiem wielu orientalnych potraw. Znany jest ze swoich 

właściwości antyoksydacyjnych, a także koi skórę, 
wspierając jej rewitalizację.

Paczula 
Pachnące zioło należy do tej samej rodziny co mięta.  

Olejek eteryczny z paczuli jest używany do oczyszczania, 
kojenia i rewitalizacji skóry.

•	 Nawilżają skórę

•	 �Biodegradowalne formuły  
do spłukiwania

•	 Testowane dermatologicznie

•	 Nadają skórze delikatny zapach

•	 Nasycone naturalnymi olejkami eterycznymi

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

PŁYN DO MYCIA CIAŁA I RĄK 
+ BALSAM DO CIAŁA I RĄK 

ZA JEDYNE 

39,99 

KOD ZESTAWU: 141248

Wybierz torebkę na 
prezent ze stron 6-7  
i elegancko zapakuj 
podarunek!
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GŁÓWNY SKŁADNIK 

 

 

Dla miłośników prawdziwej rozkoszy
Znasz osoby, które uwielbiają odkrywać różne miejsca, 
kultury i smaki? Daj im szansę odkrywania orientalnych 

krain… poprzez zapachy!
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 ﻿Zestaw kremów Tender Care
Zestaw zawierający trzy kremy Tender Care - formułę oryginalną, wersję 
z luksusowym olejkiem różanym oraz z antyoksydacyjnym olejkiem 
z pestek granatu - zapakowany w eleganckie pudełko. Idealny jako prezent! 
3 sztuki. 10,00/szt.

35809   59,90

29,99 

Wosk pszczeli jest całkowicie 
naturalnym woskiem, znanym ze 
swych właściwości łagodzących 

i zmiękczających. Pomaga chronić 
skórę, utrzymując jej nawilżenie 

i zdrowy wygląd.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Oryginalna 
formuła 

Delikatna 
róża 

Soczysty 
granat 

ZESTAW 
PODARUNKOWY 

3 w 1! 

Wmasuj w suchą skórę twarzy, łokci, dłoni, ust, kolan lub stóp. 
Aplikuj tak często, jak to konieczne.

Praktyczny prezent, 
który pokochają 

wszyscy

Miej różne opcje! 
Nie masz pewności, jaki kolor, 

zapach lub smak najbardziej im 
się spodoba? Wybierz zestaw 

kremów! Mniej stresu dla ciebie, 
a więcej opcji do wyboru dla 
innych. Rozwiązanie idealne!

Radosna porada

Okaż bliskim swoją miłość za pomocą 
zestawu uniwersalnych balsamów  

- dzięki niemu utrzymają odpowiednie 
nawilżenie ust i skóry przez całą zimę!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey
Luksusowy, bogaty krem pod prysznic 
z organicznie pozyskiwanymi 
ekstraktami mleka i miodu. Nowa 
formuła z większą ilością składników 
nawilżających łagodnie myje, pielęgnuje 
i nawilża skórę, pozostawiając na niej 
piękny, zachwycający zmysły zapach.  
250 ml 99,60/l

35960   24,90 

  Nawilżający krem do rąk  
Milk & Honey Gold
Wspaniale pachnący, bogaty krem 
odżywczy z organicznie pozyskiwanymi 
ekstraktami mleka i miodu. Zapewnia 
intensywne, 24-godzinne nawilżenie*.  
75 ml 198,67/l

31606   14,90 

  Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
Delikatny scrub z kryształkami 
soli i łupinami migdałów. 
Stosuj 1-2 razy w tygodniu 
po oczyszczeniu ciała. 
200 ml 164,95/l

34022   49,90

32,99 

  Masło do ciała Swedish 
Spa Whipped Waves
Bogate masło do ciała, 
wzbogacone olejkiem 
kokosowym, ze słodkich 
migdałów oraz canola, a także 
masłem shea. Wodny zapach 
pomaga ukoić zmysły. 
Nietłusty, szybko się  
wchłania. 200 ml 124,95/l

34025   35,90

24,99 

Podaruj uczucie relaksu
Co jest lepsze od posiadania 
spa w swoim domu? Jeśli twoi 
bliscy kochają przyjemne 
zapachy i tekstury, to w te 
Święta zachwycisz ich 
zmysły!

Rozpieszczająca włosy 
mieszanka składników

Mleko: bogate w składniki 
odżywcze, pomaga nawilżać 

i zmiękczać włosy już 
podczas ich mycia.

Miód: zawiera cukry, które 
zmiękczają, wygładzają 

i pielęgnują włosy. Minerały 
i witaminy przywracają 

włosom blask.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

PEELING DO CIAŁA 
+ MASŁO DO CIAŁA 

SWEDISH SPA 

44,99
KOD ZESTAWU: 141249

Nałóż na skórę wspaniale 
odżywiające masło do ciała 
i ciesz się jego bogatą, 
rozpływającą się konsystencją 
podczas wmasowywania go 
w ciało.

Delikatnie wmasuj okrężnymi 
ruchami w wilgotną skórę i dokładnie 
spłucz ciepłą wodą. Stosuj 1-2 razy 
w tygodniu, aby uzyskać miękką, 
promienną skórę.

Wybierz torebkę na prezent ze 
stron 6-7 i elegancko zapakuj 

podarunek!

Produkty zawierają ekstrakty 
z alg morskich, między innymi 
Corallina Officinalis i Alaria 

Esculenta. Są one bogate 
w cukry, minerały i inne 

odżywcze związki znane ze 
względu na właściwości 

przeciwutleniające, nawilżające 
i rewitalizujące. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 

 

 

 

KREM DO RĄK + ŻEL POD 
PRYSZNIC MILK&HONEY 

15,99
KOD ZESTAWU: 141250

KROK 1 
ZŁUSZCZANIE

KROK 2 
NAWILŻANIE
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*Test instrumentalny
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  Woda toaletowa 
Excite Force
75 ml 733,20/l

31639   101,90

54,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Excite Force
150 ml 119,93/l

33350   24,90

17,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

DEZODORANT + WODA 
TOALETOWA EXCITE FORCE 

+ PUDEŁKO ZA JEDYNE 

64,99 

KOD ZESTAWU: 139376

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

ABY MIEĆ WIĘCEJ 
POMYSŁÓW NA 

PREZENT DLA  
NIEGO

Dla energetycznej 
osobowości twojego 

mężczyzny
Czy zawsze szuka nowych przygód? Połącz jego 

osobowość z zapachem tak orzeźwiającym 
i ekscytującym jak on sam!

RADOSNA 
PORADA

Czas wolny 
Chwyć swój kalendarz i zarezerwuj 
miejsce na odpoczynek. Poważnie! 

Kiedy czujemy się wypoczęci, a nasz 
umysł jest bardziej zrelaksowany, 
lepiej skupiamy się na zadaniach!

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

AROMATYCZNO-DRZEWNY 
melon , gniecione igły sosnowe , 

czarny bursztyn 

Gniecione igły sosnowe tworzą 
wielowymiarowy, zielono-drzewny 
akord o odświeżającym 
i jednocześnie ekscytującym 
charakterze, który przynosi  
uczucie komfortu i pewności siebie.

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  Organizer na słuchawki Still
Szykowny organizer, który pozwala elegancko zwinąć kable 
słuchawkowe i zabezpieczyć je zatrzaskiem. PU, miedź.  
Wymiary: 7 x 7 cm. 

43680

9,99 

  Zegarek męski Still
Zegarek z czarnym paskiem imitującym 
skórę aligatora i głęboko osadzoną, 
stalowo niebieską tarczą w srebrnej 
kopercie. Stop cynku, szkło, tył koperty ze 
stali nierdzewnej, PU. Mechanizm Seiko. 
Średnica koperty: 4 cm. 

44269

99,99 

  Bransoletka męska Still
Nieformalna stylowa bransoletka 
z czarnej, plecionej sztucznej 
skóry z magnetycznym, srebrnym 
zapięciem. Stop cynku, żelazo, PU. 
Długość: 22 cm. 

44270

24,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Tak samo przystojny 
w eleganckim 
garniturze, jak  

i w mniej formalnym 
stroju

Najlepszy prezent dla 
mężczyzny, który nie może 
usiedzieć w jednym miejscu

  Kosmetyczka męska Still
Kosmetyczka z wytrzymałego poliestru z jedną dużą siateczkową kieszenią zapinaną na 
zamek, trzema otwartymi kieszeniami i jedną mniejszą kieszenią zapinaną na zamek. 
Poliester, elastik, metal. Wymiary: 25 x 10 x 21 cm. 

43668

39,99 

Haczyk pozwala mu zawiesić kosmetyczkę, 
by mógł mieć pełny wgląd w jej zawartość. 
A jest co gdzie mieścić dzięki jednej dużej 

siateczkowej kieszeni zapinanej na zamek, 
trzem otwartym kieszeniom i jednej mniejszej 

również zapinanej na zamek.
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Zobacz, jak 
świetnie wygląda! 
Możesz już sobie 
wyobrazić go na 
jego nadgarstku?

Produkty sprzedawane są oddzielnie

21 cm

25 cm
10 cm

Organizer nie zawiera 
słuchawek.
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Eclat Homme
150 ml 119,93/l

31698   24,90

17,99 

  Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml 733,20/l

42864   101,90

54,99 

++

Dodaj jego męskiemu urokowi większej 
mocy oddziaływania dzięki wytwornej 

wodzie toaletowej, która nada określeniu 
"francuski luksus" zupełnie nowego 

znaczenia.

Męski wymiar 
elegancji

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY MIEĆ WIĘCEJ 
POMYSŁÓW NA 
PREZENT DLA NIEGO

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

herbata himalajska , akord skóry , 
bób tonka 

DEZODORANT + WODA 
TOALETOWA ECLAT HOMME  

+ PUDEŁKO ZA JEDYNE 

64,99
KOD ZESTAWU: 139377

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet
Krem na noc z ekstraktem 
z czarnego irysa odbudowuje 
naturalne, młodzieńcze 
piękno skóry i przywraca 
jej sprężystość, kiedy śpisz. 
50 ml  599,80/l

22814   62,90

29,99 

  Ujędrniający krem  
na dzień Royal Velvet 
z filtrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła 
wzbogacona ekstraktem 
z czarnego irysa. Pozostawia 
skórę bardziej jędrną 
i widocznie młodszą. Z filtrem 
SPF 15. 50 ml 1258,00/l

22424

62,90 

  Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
Nowa formuła, która napina i ujędrnia 
skórę wokół oczu oraz zmniejsza 
ciemne obwódki i opuchnięcia pod 
oczami. 15 ml 2993,33/l

22815

44,90 
  Wygładzający balsam 
do twarzy Royal Velvet
Balsam upiększający, który  
wygładza skórę i dodaje jej blasku. 
Wzbogacony w Black Iris Infusion™ 
i witaminę C, nadaje skórze 
aksamitną gładkość, świeżość 
i miękkość. 30 ml 1863,33/l

42753

55,90 

Po ośmiu latach badań nasi 
naukowcy odkryli 

przeciwstarzeniowe 
właściwości czarnego irysa 

i wykorzystali je, tworząc 
ekskluzywny kompleks, który 

wzmacnia procesy ujędrniające 
skóry, zatrzymuje proces 

starzenia i sprawia, że cera 
zachowuje młodzieńczy  
wygląd i elastyczność. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  Luksusowa ujędrniająca maseczka do twarzy  
Royal Velvet
Luksusowa, kremowa maseczka do twarzy, która przywraca skórze 
sprężystość i wygładza zmarszczki już w 5 minut! Zawiera kwas 
hialuronowy i ekstrakt z czarnego irysa. 5 ml 1780,00/l

31087

8,90 

SPOSÓB UŻYCIA 

1.  �Pokryj twarz równą warstwą 
maseczki omijając okolice oczu. 

2. �Pozostaw maseczkę na 5 minut. 

3. �Spłucz twarz wodą i poczuj, 
jak miękka i jedwabista w dotyku 
jest teraz twoja skóra. 

Nie przeszkadzaj jej w dobrym śnie  
- lepiej pomóż jej uzyskać z niego dodatkowe 

korzyści! Podaruj produkty Royal Velvet 
i pozwól zadziałać ich wyjątkowym 

składnikom!

Dla prawdziwych 
królowych piękności

KUP DOWOLNY PRODUKT ROYAL VELVET Z TEJ STRONY I ODBIERZ MASECZKĘ UJĘDRNIAJĄCĄ GRATIS!

 

 

 

 

 

*�Testy konsumenckie z udziałem 90 kobiet po  
40. roku życia (stosujących krem na dzień  
i na noc).

Efekt: udoskonalenie owalu twarzy 
78% potwierdza* 

GŁADSZA, JĘDRNIEJSZA SKÓRA  
JUŻ PO PIĘCIU MINUTACH*
*W oparciu o skład produktu

Zwiększa elstyczność skóry 
podczas twojego snu

Dla wszystkich 
typów cery 

40+ 
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  Pęseta Precision
Stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 0,8 cm. 

42292   12,90

6,99 

34
51

3 
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  Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 7330,00/kg

 39,90

21,99 

• �2 ultramiękkie odcienie 
pudru mineralnego, 
przeznaczone do 
wszystkich kolorów włosów, 
łatwe do blendowania  
i nakładania, zapewniajace 
naturalny efekt i aksamitnie 
matowe wykończenie. 

• �Precyzyjne pędzelki 
pomagają kreować  
idealny łuk brwi .

• �Miękki, kremowy wosk 
doskonale się rozprowadza, 
podkreślając kształt brwi 
i utrwalając stylizację .

RADOSNA PORADA
Zrzuć z siebie presję! 

Wiesz, że jesteś w stanie zrobić 
wszystko, co zechcesz… tylko 

jakim kosztem? Nawet taka 
superkobieta jak ty może 

poprosić o pomoc!

Stwórz zabójcze brwi, 
o których zawsze marzyłaś, 

ponieważ jeszcze nigdy nie było to tak 
łatwe jak teraz! Zestaw do brwi The ONE  

to wszystko, czego potrzebujesz,  
aby kształtować, defniować i wypełniać 

brwi jak profesjonalistka.

SPOSÓB UŻYCIA 

Jej ikoniczny wygląd
Jest miłośniczką mody, a jej makijaż jest zawsze 
idealny. Uzupełnij jej modny styl kompletnym, 

łatwym w użyciu zestawem do brwi!
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Wybierz torebkę na prezent 
ze stron 6-7 i elegancko 
zapakuj podarunek!

 

 

1.  �Użyj pęsety, aby 
ukształtować brwi.

2. �Wybierz odcień, który 
najbardziej ci odpowiada 
lub zmieszaj ze sobą 
2 odcienie.

3. �Nakładaj puder małymi, 
delikatnymi pociągnięciami 
zgodnie z kierunkiem 
naturalnego wzrostu włosów.

4. �Aplikuj miękki, kremowy 
wosk krótkimi ruchami 
do góry.
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  Perfumowany krem do 
ciała Giordani Gold 
Essenza
250 ml 79,96/l

42206   35,90

19,99 

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza minispray
8 ml 2498,75/l

42786   37,90

19,99 

  Perfumowany spray do 
ciała Giordani Gold 
Essenza
75 ml 239,87/l

42806   24,90

17,99 

KWIATOWO-DRZEWNY 
kalabryjska bergamotka , kwiat pomarańczy luxury 

essenza , toskańskie drewno 

Jeśli lubi cieszyć się z małych codziennych 
przyjemności, to ten zestaw jest właśnie 
dla niej! Czysta rozkosz z wyjątkowym 

zapachem Giordani Gold Essenza!

Chwal jej  
pasję życia

Rozmiar idealny, 
by przemycić nutę 
elegancji, gdzie 
tylko zechcesz!

Orange Blossom Luxury Essenza® to 
wysublimowana nuta stworzona przez Oriflame 

przy użyciu najlepszej jakości kwiatów 
pomarańczy i stanowiąca wyjątkową 

interpretację zapachu tego ikonicznego kwiatu.

Spray do ciała 
zapewniający trwałą 
świeżość i przepięknie 
pachnący świetlistymi 
nutami Giordani Gold 
Essenza.

Wspaniały, nawilżający krem ​​do ciała 
- perfumowany tak, by stanowił 

idealną bazę dla idealnego zapachu!

PERFUMY W MINISPRAYU 
+ SPRAY DO CIAŁA + KREM 

DO CIAŁA GIORDANI GOLD 
ESSENZA 

39,99 
KOD ZESTAWU: 141251 U
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Wybierz torebkę na 
prezent ze stron 6-7 

 i elegancko zapakuj 
podarunek!

 

 

 
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  Pudełko prezentowe Giordani Gold  
- kolor złoty
Karton, poliester. Wymiary: 9 x 7 x 16 cm. 

43980

9,99 

  Perfumy Giordani Gold Essenza Blossom
50 ml 1999,80/l

38534   169,90

99,99 

  Zwiększający objętość tusz do rzęs 
Giordani Gold Fortemente 
8 ml 3748,75/l

 42,90

29,99 

Dopasuj prezent do 
jej luksusowej natury

Wyróżnia ją wyjątkowy gust: promienieje 
niezaprzeczalną elegancją! Niech ten zestaw 

marki premium tylko pogłębi to wrażenie!

KWIATOWY
jaśmin wielkolistny, Akord Camellia 

Celebratissima, wanilia

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

35
99

0 
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Tak jak najlepsze klejnoty posiadają moc, która 
wzmacnia twoją aurę, tak Essenza Blossom jest 

prawdziwie pożądanym klejnotem wśród perfum. 
Promieniują one energią, która sprawi, 

że dosłownie rozkwitniesz!

Specjalnie zaprojektowana szczoteczka 
Fortemente i unikalna formuła działają  

w idealnej harmonii, aby natychmiast i na 
długo zapewnić ci gęste, podkręcone, 

elegancko uniesione rzęsy.

PUDEŁKO PREZENTOWE 
GIORDANI GOLD + TUSZ  
DO RZĘS FORTEMENTE + 

PERFUMY GIORDANI GOLD 
ESSENZA BLOSSOM 

109,90
Kod zestawu: 141252

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME 
I POZNAJ NAJBARDZIEJ 
KULTOWE STYLIZACJE 
GIORDANI GOLD
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  Perfumowany krem do 
ciała Love Potion
250 ml 79,96/l

42509   35,90

19,99 

  Woda perfumowana  
Love Potion
50 ml 1199,80/l

42751   114,90

59,99 
Licz na swojego 

partnera 
Nie bierz wszystkich zadań na 
swoje barki – wybór prezentó 
w i świąteczne przygotowania 
są przyjemniejsze, gdy robimy 

je razem!

Dla kobiety romantycznej
Radosna porada

Co jest lepszego od kuszącego, pikantnego 
zapachu, dzięki któremu pozna, czym jest 

prawdziwy romans? Cały zestaw, który urzeknie  
i podkreśli jej nieodparty wdzięk!

imbir , kwiat kakaowca , 
czekolada 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

WODA PERFUMOWANA  
+ KREM DO CIAŁA LOVE 

POTION + PUDEŁKO 

69,99 

KOD ZESTAWU: 139378

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ  
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, A POZNASZ 
WIĘCEJ POMYSŁÓW NA 
PREZENT DLA NIEJ

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Woda perfumowana  
Love Potion to idealne 
perfumy świąteczne,  

bo mają wszystko - od 
wyjątkowej butelki po 

ujmujący zapach. Wzmocnij 
jej moc uwodzenia, 

wzbogacając zestaw  
o krem do ciała!

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 
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Dla miłośników 
przyrody

Zrób prezent, podarowując bliskim chwile tak 
słodkie jak zapach białych kwiatów bzu! Spokojny, 

świeży zapach, który pomaga nawiązać 
wyjątkową, głęboką więź z cudami natury.

Urzekająca, porywająca kompozycja 
przywołująca obraz olśniewającego 
ogrodu. Kwiatowy, piżmowy, bzowy 

zapach otwiera się mieszanką 
zroszonych zielonych liści, po których 
dominuje pudrowo-kwiatowe serce, 

na które składa się biały bez, 
wodnisty jaśmin i płatki piwonii, 

by na koniec osiąść na aksamitnej, 
drzewnej nucie heliotropu.

zielone liście , biały bez , 
heliotrop 

KWIATOWO-PIŻMOWO-
BZOWY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Radosna porada
Zapisz to! 

Ciężko ci zapakować wszystkie 
prezenty? Zamiast tego 

poszukaj ładnej torebki i skup się 
na napisaniu kilku słów – zajmie 

ci to mniej czasu, a prezent 
stanie się jeszcze bardziej 

niezapomniany!

  Perfumowany krem do rąk 
Women's Collection Innocent 
White Lilac
Nawilżający krem ​​do rąk o intensywnie 
kwiatowym, delikatnie kobiecym zapachu. 
Pozostawia dłonie miękkie, gładkie 
i pachnące mocnym, trwałym zapachem 
białego bzu. 75 ml 106,53/l

43672   12,90

7,99 
  Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White Lilac
Kwiatowy, świeży zapach, który sprawi,  
że poczujesz się jak w ogrodzie pełnym 
kwitnącego białego bzu. 50 ml  699,80/l

32438   70,90

34,99 Wyciśnij niewielką 
ilość kremu na 
dłonie i wmasuj  
w skórę. Stosuj 
przez cały dzień.

KREM DO RĄK + WODA 
TOALETOWA INNOCENT 

WHITE LILAC 

39,99 
KOD ZESTAWU: 141253

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Wybierz torebkę na 
prezent ze stron 6-7 
i elegancko zapakuj 
podarunek!
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  Woda perfumowana Divine
Poczuj się jak gwiazda i lśnij w każdej chwili dzięki 
nowej Divine, kultowej i pełnej mocy kwiatowej 
wodzie perfumowanej, która emanuje gwiazdorską 
jakością. Wspaniały biały bukiet lilii i frezji lśni  
w jej sercu, a orzeźwiające nuty dodają kompozycji 
lekkości, dzięki czemu ten hipnotyzujący zapach  
jest idealny na co dzień. 50 ml 1399,80/l

38497   129,90

69,99 

  Perfumowany krem do ciała Divine
Obficie nawilż skórę luksusowym perfumowanym 
kremem do ciała, zaprojektowanym, aby pozostawić 
skórę miękką, odżywioną i olśniewająco pachnącą 
kultowym, silnym zapachem Divine. Testowany 
dermatologicznie. 250 ml 79,96/l

41545   35,90

19,99 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

drzewo sandałowe, lilia i frezja, fiołek

Wspaniały, biały bukiet lilii i frezji lśni w sercu 
kompozycji, roztaczając aurę potężnego 

i niezapomnianego kobiecego piękna. 
Słodkie, pudrowe i pikantne akordy 
przywołują na myśl wyrafinowanie 

codziennego blasku.

LILIA I FREZJA

GŁÓWNE NUTY

Efektowny styl,  
który odbiera mowę

Radosna porada
Mniej znaczy więcej! 

Nie musisz przesadzać ze swoim 
wyglądem. Aby uzyskać efekt 

WOW, lepiej skup się na jednej 
rzeczy: oszałamiającym 

makijażu, wyjątkowej fryzurze 
albo niezapomnianym  

zapachu!

Nie potrzebuje specjalnej okazji, aby zabłysnąć  
– jest gwiazdą każdego dnia! Dodaj do jej inspirującego 

stylu życia zapach, który promienieje blaskiem… 
i oddziałowuje na zmysły przez długi czas!

KREM DO CIAŁA + WODA 
PERFUMOWANA DIVINE 

ZA JEDYNE 

79,99
KOD ZESTAWU: 141254

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA 
POMOCĄ 
APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY 
ZOBACZYĆ, JAK 
BŁYSZCZEĆ JAK 

GWIAZDA

Wybierz torebkę na 
prezent ze stron 6-7 
i elegancko zapakuj 
podarunek!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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  Naszyjnik Precious
Platerowany różowym złotem delikatny naszyjnik  
z zawieszką z czarnych szklanych kryształków i spinelem 
o szlifie diamentowym. Mosiądz, czeskie szkło, naturalny 
spinel. Platerowanie różowym złotem. Długość: 43 + 7 cm. 

44838   139,99

109,90 

  Kolczyki Precious
Platerowane różowym złotem kolczyki zdobione gronami 
czarnych szklanych kryształków i spinelem o szlifie 
diamentowym. Mosiądz, tytan, czeskie szkło, naturalny 
spinel. Platerowanie różowym złotem. Wysokość: 5,5 cm. 

44768   139,99

109,90 

CHCESZ POZNAĆ CAŁĄ 
ZIMOWĄ KOLEKCJĘ 

NORRSKEN? 
Poproś Partnera Biznesowego 

Oriflame o minikatalog lub 
zeskanuj całą stronę za 

pomocą aplikacji Oriflame,  
by uzyskać do niego dostęp!

CZARNY SPINEL  
Ten jeden z najrzadszych 

klejnotów natury 
przywołuje inspirację  
i moc oraz odpycha 
negatywne emocje.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Daj się objąć 
przytulnej 
miękkości  Portfel Classic Two Tone

Klasyczny portfel ze sztucznej skóry w kolorze koniaku, 
z czarnymi i perforowanymi detalami. Zawiera osobne 
przegródki na telefon, karty płatnicze oraz banknoty.  
PU, poliester, EVA, nylon, miedź. Wymiary: 12 x 20 cm. 

43269

49,99 

  Koc w stylu ponczo  
Still Cosy
Pluszowy koc w stylu ponczo 
w kolorze głębokiego burgunda 
z przednią kieszenią i zapięciem 
na zatrzask. Poliester. 
Wymiary: 190 x 135 cm. 

43674

99,99 

  Podstawka pod tablet Still
Miękka i elastyczna podstawka 
pod telefony i tablety, dzięki 
której będziesz mieć w domu 
wolne ręce. Poliester, pianka EPE. 
Wymiary: 32 x 32 x 38 cm. 

43676

39,99 
  Kubek Still Cosy
Piękny kubek w białym kolorze 
ze złotymi detalami, owinięty 
w dzianinowy, odpinany rękaw 
o barwie głębokiego burgundu. 
Ceramika, poliester. 
Wymiary: 12 x 8,6 x 9 cm. 

44157

39,99 

  Skarpety Still Cosy
Grube skarpety z materiału Sherpa 
w odcieniach czerwieni i bieli 
wykonane z metalicznej włóczki, 
pomponów i błyszczących cekinów. 
Akryl, poliester. Wymiary: 27 x 11 cm. 
Dla osób noszących rozmiary 36-39. 

43675

49,99 

135 cm

19
0 
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Przydatne prezenty, 
które pokocha każdy!
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  Naszyjnik i kolczyki Still Pink - komplet
Delikatny kobiecy komplet wiszących kolczyków i naszyjnika – obydwa akcesoria 
zostały wzbogacone różowymi, szklanymi kamieniami w kształcie kocich oczu, 
które zostały otoczone ozdobnymi elementami w kształcie kropli. Mosiądz, stal 
nierdzewna, szkło. Długość: 45 + 6 cm. Długość kolczyka: 2 cm. 

44274   49,99 

Delikatne 
krople 
miłości

  Naszyjnik i kolczyki Still Snowflake  
- komplet
Komplet srebrnych wiszących kolczyków 
i delikatnego łańcuszka z wisiorkiem w kształcie 
płatków śniegu wysadzanych lśniącymi, 
lodowoniebieskimi, przezroczystymi 
kryształkami cyrkonii. Mosiądz, stal nierdzewna, 
kryształki cyrkonii. Poddano cynowaniu. 
Długość: 45 + 6 cm. Zawieszka kolczyka:  
2 x 2 cm. 

44276   49,99 

  Naszyjnik i kolczyki Still Pearl  
- komplet
Idealnie dopasowany zestaw składający się  
z naszyjnika i kolczyków w kolorze srebra 
łączących sztuczne perły z kryształkami 
cyrkonii. Mosiądz, stop cynku, stal 
nierdzewna, szkło, kryształki cyrkonii. 
Poddano cynowaniu. Długość: 45 + 6 cm. 
Kolczyki: 1 cm. 

44278   49,99 

  Zestaw 3 par kolczyków Still
Komplet trzech ponadczasowych, eleganckich 
par kolczyków: sztyftów z połyskującymi 
kamieniami, gładkich, złocistych w kształcie węzła 
i klasycznych kół. Stop cynku, stal nierdzewna, 
mosiądz, szkło. Platerowanie mosiężne. 
Koła: 1,5 cm. Sztyfty i węzły: 1 cm. 

44271   19,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Subtelne akcesoria, które 
wzbogacą twój dzień

KAŻDY ZESTAW 
ZAPAKOWANY JEST 
W ELEGANCKIE 
PUDEŁKO

KAŻDY ZESTAW 
ZAPAKOWANY JEST 
W ELEGANCKIE 
PUDEŁKO

 

 

 

 
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STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS
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WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie, 
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność. 

D
la

 n
ie

go
 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

  Żel po goleniu 2 w 1 
North for Men PowerMax
50 ml 398,00/l

38613   19,90 

  Złuszczający 
żel pod prysznic 
North for Men 
PowerMax
250 ml 119,60/l

38614   29,90 

Rewitalizujący żel do mycia ciała  
z drobinkami peelingującymi 
- zastrzyk energii i świeżości.

Nawilża i rewitalizuje 
skórę, zapewnia efekt 
chłodzący.

Hydrolizowane proteiny roślinne znane są 
z właściwości utrzymywania nawilżenia 

i sprężystości skóry oraz włosów. Ekstrakt 
z jarmużu zawiera 100% więcej witaminy C niż 
pomarańcze i jest silnym przeciwutleniaczem, 
który dodaje energii skórze i ciału. Te składniki 

oraz technologia Arctic Pro Defence sprawiają, 
że linia PowerMax to prawdziwy zastrzyk energii.

2x hydrolizowane proteiny 
+ ekstrakt z jarmużu

Pełna moc

Wybierz torebkę na 
prezent ze stron 6-7 
i elegancko zapakuj 
podarunek!

 

 

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
ŻEL PO GOLENIU  

+ ŻEL POD PRYSZNIC 

19,99 

KOD ZESTAWU: 141255
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

AROMATYCZNO-
ŚWIEŻY 

cytron , geranium , 
nuty drzewne 

  Woda toaletowa 
Glacier
100 ml 399,90/l

35665   70,90

39,99 

Seria SubZero North For Men 
została opracowana  

z wykorzystaniem technologii 
Arctic Pro Defence, bogatej  

w składniki pochodzenia 
arktycznego i elektrolity  

o działaniu nawilżającym, 
kojącym, dodającym energii 

i udoskonalającym skórę. WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

  Mydło North For 
Men Subzero
100 g 89,00/kg

35887   8,90 

Odżywia włosy 
i dodaje energii 
skórze

Odżywia 
i chroni skórę 

Poczuj 
orzeźwiający 
chłód

 

 

 

Wybierz torebkę na 
prezent ze stron 6-7  

i elegancko zapakuj 
podarunek!

  Żel do mycia ciała 
i włosów North For 
Men Subzero
250 ml 99,60/l

35878   24,90 

MYDŁO + ŻEL DO MYCIA CIAŁA I WŁOSÓW  
+ WODA TOALETOWA ZA JEDYNE 

44,99
KOD ZESTAWU: 141257
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  Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 799,87/l

42490   101,90

59,99 

  Woda toaletowa So Fever 
Together Him
75 ml 799,87/l

35531   101,90

59,99 

  Woda toaletowa 
Debonair
75 ml 866,53/l

42726   114,90

64,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

AROMATYCZNO-
DRZEWNY 

kardamon , cedr , 
drzewo sandałowe 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 

bergamotka , kardamon , 
wanilia 

olejek bergamotowy , paczula , 
słodka pimento 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

  Woda toaletowa Possess Man
75 ml 933,20/l

31825   129,90

69,99 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 

niedojrzały grejpfrut , 
liść laurowy , irys 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 466,53/l

42518   70,90

34,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarny pieprz , drewno 
gwajakowe , tytoń jasny 

DRZEWNO-
PIKANTNY 

Dla urodzonego 
zwycięzcy

Zapachy w twoim stylu

Wybierz torebkę na 
prezent ze stron 6-7 
i elegancko zapakuj 
podarunek!

DEZODORANT + WODA 
TOALETOWA POSSESS 

MAN 

79,99 

KOD ZESTAWU: 141256

 
 

 

 

 

 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Possess Man
150 ml 119,93/l

32496   24,90

17,99 
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  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 
54,75/szt.

29446   353,50

219,00 
  Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 343,20/l

33198   42,90 

  Żel pod oczy 
NovAge Men
15 ml 4860,00/l

33199   72,90 

  Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men
50 ml 1799,80/l

33200   124,90

89,99 

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 1958,00/l

33201   97,90 

  Żel do golenia 
NovAge Men
200 ml 249,50/l

35864   49,90 

  Żel po goleniu 
NovAge Men
100 ml 449,00/l

35865   44,90 

OCZY NAWILŻANIE 

SUPERPIELĘGNACJA

OCZYSZCZANIE

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkośćW KAŻDYM WIEKU 

Rekomendowane 

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych Coffea Bengalensis i technologią opartą  
na baobabie.

Dodające energii, pełne 
rozwiązanie przeciwstarzeniowe 

Energetyzuj  
i nawilżaj

Zwalczaj uciążliwe oznaki 
starzenia! Wmasuj serum 

regenerująco-energizujące 
w oczyszczoną skórę, aby 

wzmocnić jej blask 
i koloryt oraz zwiększyć 

poziom ochrony. Stosuj rano 
i wieczorem, omijając 

okolice oczu.

Podwójny efekt 
nawilżający!◊1

◊1Test kliniczny  
z zastosowaniem 
serum i żelowego 
balsamu NovAge 

Men

  

 
 

 

 

 
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Za
pa

ch
y JESTEŚ JEDYNA W SWOIM 

RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

hiacynt , woda z kwiatów 
pomarańczy , paczula 

SZYPROWO-OWOCOWO-
KWIATOWY   Woda perfumowana 

Giordani Gold White 
Original
50 ml 1199,80/l

42752   129,90

59,99 

Życie  
pełne chwil 
przyjemności

KUP WODĘ 
PERFUMOWANĄ 

GIORDANI 
GOLD WHITE 

ORIGINAL I ODBIERZ 
NASZYJNIK ZA 

9,99

 

 

Naszyjnik 
zapakowany jest 
w eleganckie 
pudełko

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Naszyjnik Giordani Gold
Mosiądz, kamień szklany, platerowanie miedzią, stop cynku. 
Długość (łańcuszek + zawieszka): 37 x 2 x 1,6 cm. 

42738

59,90 
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Potrójna moc blasku 
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Zapachy, które  
łączą cię z naturą

 ﻿Zestaw kolczyków Amore
Mosiądz, stal nierdzewna, stop cynku, szkło, ABS, 
platerowanie mosiężne. Wymiary: 0,4 cm;  
0,7 x 0,9 cm; 0,8 x 2 cm. 

41996   

29,99 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-WODNO-
CYTRUSOWY

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-DRZEWNO-
AROMATYCZNY

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
KWIATOWA 

 

  

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Woda perfumowana .SE Swedish 
Experience Wild Hearts
75 ml 799,87/l

38575   129,90

  Woda perfumowana .SE Swedish 
Experience Blazing Warmth
75 ml 799,87/l

38571   129,90

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 1199,80/l

35681   129,90

ZESTAW 
KOLCZYKÓW 

AMORE  
za jedyne 

5,99

KAŻDY ZAPACH 
ZA JEDYNE 

59,99
dziki rozmaryn, marchewnik 

anyżowy, piżmo
pomarańcza, wrotycz, 

drewno brzozowe
pomarańczowa wanilia , 
czerwona lilia , bursztyn 

PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEGO 

PRODUKTU  
ZE STRONY 51

KLASYCZNIE

ELEGANCKO

ODŚWIĘTNIE
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Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę  
internetową i śledź nas w mediach społecznościowych! 

BESTSELLER 

  Perfumy All or Nothing
50 ml 2998,00/l

35679   209,90

149,90 

  Perfumy All or 
Nothing Unique 
Accord #1
15 ml 2999,33/l

43696   90,90

44,99 MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWY

Doświadczenie luksusu

Przepiękne perfumy, a każdy szczegół zdradza 
doskonałą jakość - design, wykwintne detale,  

no i przede wszystkim zapach. Po prostu  
nie mogę się nimi nacieszyć! Gdy chcesz dopuścić do głosu 

zmysłową stronę osobowości, 
spryskaj miejsca, na które nałożyłaś 
All or Nothing, perfumami Unique 
Accord # 1 - dodasz nowe nuty do 
swojego zapachu i wzmocnisz całą 
kompozycję.

SPOSÓB UŻYCIA 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY STAĆ SIĘ SWOIM 
WŁASNYM 

PERFUMIARZEM

2 kroki do luksusowego doświadczenia

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

płatki jaśminu, 
akord piżma, 
białe drewno

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

magnolia , malina , 
wanilia 

 

 
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  Woda toaletowa  
Eclat Femme Weekend
50 ml 1099,80/l

42499   101,90

54,99 

  Perfumowany krem do 
ciała Eclat Femme Weekend
250 ml 79,96/l

42885   35,90

19,99 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY 

+
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  Woda toaletowa 
Dare To Shine
50 ml 1199,80/l

42807   101,90

59,99 

  Woda toaletowa 
On The Edge
50 ml 1099,80/l

33963   90,90

54,99 

  Woda toaletowa Feel 
Good Chill Out
50 ml 599,80/l

42377   47,90

29,99 

ORIENTALNO-KWIATOWY 
zielona gruszka , kwiat 

Tiare , wanilia 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

  Woda toletowa 
Be Happy Feel Good
50 ml 599,80/l

38914   47,90

29,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

CYTRUSOWO-KORZENNY

pomarańcza , czarny fiołek , 
akord skóry 

ORIENTALNO-
DRZEWNY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-DRZEWNO-
PIŻMOWY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

lawenda, wanilia, drewno cedrowe

Niewymuszona 
Elegancja

O
ST

A
TN

I R
A

Z 
W

 K
A

TA
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G
U

 

 

 

Wybierz torebkę na 
prezent ze stron 6-7 
i elegancko zapakuj 
podarunek!

KREM DO CIAŁA  
+ WODA TOALETOWA 

ECLAT FEMME WEEKEND 

64,99 

KOD ZESTAWU: 141258

brzoskwinia prowansalska , 
biała frezja , piżmo 

czerwona pomarańcza, kurkuma, 
drzewo sandałowe

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  

 
 

Podaruj zapach, który trudno zapomnieć



NOWOŚĆ! 
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różowy pieprz, Fleur de Lavande, 
drzewo sandałowe

  Perfumy 
Signature dla niej
50 ml 2198,00/l

38540   169,90

109,90 

  Perfumy Signature 
dla niego
75 ml 1465,33/l

38587   169,90

109,90 

 

 

TWÓJ ZNAK 
ROZPOZNAWCZY

Wielokrotnego użytku, 
zdejmowana oprawa 

wykonana z odpowiedzialnie 
pozyskiwanego drewna

Twoja osobowość jest jedyna w swoim rodzaju  
i jest to powód do dumy. Perfumy Signature  
staną się twoim znakiem rozpoznawczym.

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

różowy pieprz, szałwia muszkatołowa, 
drzewo cedrowe

ORIENTALNO-KWIATOWY

DRZEWNO-AROMATYCZNY

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O WIELOFUNKCYJNYCH OPAKOWANIACH



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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Twoje niepowtarzalne piękno powinno być 
widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele 
barwnych sposobów. Dbamy o to, 
by odcienie były zgodne z trendami, 
a formuły jak najlepszej jakości. 
Na pewno znajdziesz coś dla siebie! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

38921 
Dazzle 
Beige

38924
Opulent 

Plum

38927
Mocha 
Brown

38923
Metallic 
Taupe

38925
Silver 
Grey

38922 
Sparkle 

Pink

38928
Velvet 
Black

38926
Sapphire 

Blue

• Łatwa do 
blendowania formuła 
zapewnia pożądaną 
intensywność koloru

• Łatwa aplikacja, 
trwałość i komfort 
noszenia

39
33

8 
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39
33

9 
Br
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•	 Łatwa aplikacja

•	 Trwałe, 
uniwersalne 
odcienie

•	 Aksamitnie 
gładka formuła 

39
33

8 
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39
33

9 
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n

  Kredka do brwi OnColour
1,12 g 9812,50/kg

 14,90

Wybierz 
kolory, 

wykreuj 
swój look!

PO
ŁY

SK
U

JĄ
C

E

 

 

38927 Mocha Brown

  Cień do powiek 
OnColour
2 g 5495,00/kg

 15,90

KUP 1 
DOWOLNY 

ZA 

10,99

KUP 2 
DOWOLNE 

ZA 

7,99
 KAŻDY
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  Tusz do kresek OnColour
3,5 ml 3140,00/l

 15,90

10,99 

35
42

4 
Bl

ac
k

• �Czarny płynny 
eyeliner o średnim 
stopniu krycia 
idealnie podkreśla 
oczy 

• �Elastyczna końcówka 
zapewnia precyzję 
linii - zarówno 
grubszych, jak 
i cienkich 

Łatwe i precyzyjne 
podkreślanie oczu

  Żel do rzęs i brwi 
OnColour
8 ml 1373,75/l

36101   17,90

10,99 

Subtelne piękno 
twoich brwi i rzęs

• �Podkreśla rzęsy i brwi

• �Subtelny brązowy 
kolor, pasujący do 
wszystkich odcieni rzęs

• �Z odżywczą biotyną  
i pantenolem

• �Ze wzmacniającym 
i rewitalizującym 
kompleksem 
Lash Revive

Do brwi: 
Nałóż na brwi 
delikatnymi 
pociągnięciami 
szczoteczki,  
kierując się ku ich 
zewnętrznym końcom.

Do rzęs: 
Nakładaj na rzęsy 
do uzyskania 
pożądanego stopnia 
pokrycia kolorem.

38751 Cranberry Red 38753 Coral Red38746 Rose Chocolate 38750 Deep Red

41726 Flashing Fuchsia
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41728 Celestial Bronze
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41727 Magnetic Red
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38743 Peach Nude38742 Blush Nude 38745 Cinnamon Beige

41725 Radiant Purple

41
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

• �Aksamitnie matowy 
kolor, odblaskowy 
połysk i metaliczne 
wykończenie

• Mieszanka pigmentów 
Vibrant Pigment 
zapewnia lepszy stopień 
krycia i bogaty kolor

• Kompleks 
CreamComfort 
- przyjemna aplikacja 
i komfort

ZABŁYŚNIJ JAK 
NIGDY WCZEŚNIEJ

  Pomadka 
OnColour 
Metallic
4 g 2497,50/kg

 17,90

  Pomadka 
OnColour
4 g 2497,50/kg

 17,90

9,99
KAŻDA POMADKA 

ZA

M
A

KI
JA

Ż 

KREMOWE 
WYKOŃCZENIE

38755 Apricot Coral 38756 Rosy Pink 38757 Cold Blush 38758 Bright Pink 38759 Punch Pink 38761 Bright Fuchsia 38778 Vintage Mauve

Modne, żywe odcienie plus blask i lśnienie brokatu 
- idealne na każdą imprezę!

METALICZNE 
WYKOŃCZENIE

Makijaż:  Pomadka OnColour Metallic 41726 Flashing Fuchsia.

 

 

 

 
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  Pędzel do konturowania
Zaokrąglony, ​​wyprofilowany pędzel do 
modelowania kości policzkowych, brody, 
nosa i czoła oraz definiowania rysów twarzy. 
Materiał: włókno nylonowe, aluminium, 
bambus. Długość: 16,8 cm, średnica: 1,3 cm. 

29723   31,90

17,99 

  Kosmetyczka Pink Delight
Praktyczna i zarazem stylowa kosmetyczka, ma nie tylko zachwycający design, ale przede wszystkim doskonale 
przemyślany projekt. Wykonana z poliestru z recyklingu. Wymiary: 25  x21 x 9 cm. Materiał: poliester z recyklingu, 
RPET. 

41199   99,90

59,99 

  Wachlarzowy pędzel do pudru
Płaski pędzel w kształcie wachlarza, idealny do 
aplikowania kosmetyków rozświetlających, 
różów oraz bronzerów i usuwania nadmiaru 
produktów o formule pudrowej. Materiał: 
włókno nylonowe, aluminium, bambus. 
Długość: 17,1 cm, średnica: 0,9 cm. 

29596   20,90

14,99 

•	3 przegrody zapinane  
na zamek

•	3 kieszenie z siatki
•	zachwycający, kobiecy 

design
•	praktyczny hak do 

zawieszania

9 cm 
25 cm 

21
 c

m
 

Twoje kosmetyki w idealnym porządku  
- w domu lub w podróży!

Produkty sprzedawane są oddzielnie

WYKONANA 
Z POLIESTRU 

Z RECYKLINGU 
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  Pędzelek do kresek
Specjalnie wyprofilowany pędzelek do kresek, 
który dociera do linii rzęs, pozwalając na 
wyjątkowo precyzyjne zastosowanie tuszu. 
Materiał: włókno nylonowe, aluminium, bambus. 
Długość: 11,2 cm. Średnica: 0,5 cm. 

29591   14,90

9,99 

  Dwustronny pędzel do cieni
Podwójny aplikator do idealnego nakładania 
i blendowania dowolnego typu cieni do powiek. 
Z jednej stony pędzelek, z drugiej miękka, 
zaokrąglona gąbeczka. Z dołączoną dodatkową 
gąbeczką. Materiał: włókno nylonowe, 
aluminium, bambus, pianka PU. Długość: 
17,5 cm; średnica: 0,9 cm. 

29595   20,90

14,99 
  Pędzel do blendowania
Idealny do blendowania pędzel zapewnia 
rewelacyjne efekty przy kreowaniu 
perfekcyjnych przejść kolorystycznych. 
Materiał: włókno nylonowe, aluminium, bambus. 
Długość: 16,7 cm. Średnica: 0,9 cm. 

29598   20,90

14,99 
DO EYELINERA

DO PUDRU

DO CIENI DO POWIEK

DO BLENDOWANIA

Idealny do nakładania i blendowania 
każdego rodzaju cieni do powiek.

Przeznaczony do makijażu oczu,  
zapewna płynne blendowanie koloru,  
także w załamaniu powieki.

Idealny do precyzyjnej aplikacji tuszów do 
kresek i cieni o kremowej formule.

Wielofunkcyjny pędzel do 
precyzyjnego nakładania 
rozświetlaczy, różów lub usuwania 
nadmiaru pudru.

DO KONTUROWANIA

 

 

 

 

 

 

Zaokrąglony, wyprofilowany pędzel 
ułatwiający konturowanie kości policzkowych, 
brody, nosa i czoła. 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Baza rozświetlająca 
THE ONE Make-up Pro
30 ml 1396,67/l

41973   41,90 

  Baza korygująca THE ONE 
Make-up Pro
30 ml 933,00/l

41974   41,90

27,99 
  Baza matująca 
THE ONE Make-up Pro
30 ml 1396,67/l

41972   41,90 

•	BEZZAPACHOWE,  
nie zatykają porów skórnych.

•	WYGŁADZA nierówną 
powierzchnię skóry*

*Test konsumencki

36140
Stunning 

Rose

• �MIĘKKA, 
KREMOWA  
formuła zapewnia 
perfekcyjną 
aplikację

• �WIELOFUNKCYJNE 
sztyfty do ust, oczu 
i twarzy - brązujacy, 
rozświetlający, 
konturujący oraz róż

• �MOŻLIWOŚĆ 
STOPNIOWANIA 
koloru, stopień krycia 
od lekkiego do 
średniego

36139
Shining 

Star

36141
Dazzling 
Brown

36142
Hot 

Chocolate

  Sztyft do 
makijażu The ONE 
Styler
6 g 4665,00/kg

 44,90

27,99 
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43458
Natural 

Cool

43459
Beige 
Warm

43456
Fair 

Warm

43456
Fair 

Warm

43457
Ivory 
Warm

•	ZNACZNIE POPRAWIA wygląd 
skóry –90% potwierdza* 

•	UDOSKONALA koloryt cery 
– 91% potwierdza* 

•	KORYGUJE widoczność porów 
– 90% potwierdza* 

*Test konsumencki 

•	BEZTŁUSZCZOWY 
nie zatyka porów 

•	ODPORNY NA POT* 

•	MOŻLIWOŚĆ STOPNIOWANIA 
POKRYCIA i właściwości 
pielęgnacyjne 

  Krem koloryzujący 
The ONE A-Z 
Hydra SPF 30
30 ml 833,00/l

 37,90

24,99 

*�Testowany przez konsumentki na 
zwykłym podkładzie w płynie

34648 
Light Plus

34648 
Light 
Plus

34647 
Light

34649 
Medium

34650 
Dark

• �TRWAŁE, MATOWE 
WYKOŃCZENIE  
– do 10 godzin*

• �ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ 
drobnych zmarszczek  
�i niedoskonałości*

• NEUTRALIZUJE i ukrywa 
nierówny kolory cery*

  Puder prasowany 
THE ONE 
Everlasting
10 g 2999,00/kg

 47,90

29,99 

SPF 

POKRYJ I PIELĘGNUJ
Nałóż krem koloryzujący ​​
A-Z i rozetrzyj go w dół szyi, 
aby uzyskać przejrzyste, 
lekkie krycie. Filtr SPF 30 
chroni skórę przed szkodliwym 
promieniowaniem UV, 
a Hydra Booster zapobiega 
utracie wilgoci i zapewnia 
nawilżenie przez cały dzień.

PRZYGOTUJ  
I KORYGUJ
Nakładaj na oczyszczoną 
skórę przed makijażem  
za pomocą czystych 
opuszków palców, gąbki 
do makijażu lub pędzla  
do podkładu. Jeśli masz 
odmienne potrzeby skóry 
na różnych obszarach 
twarzy, możesz użyć 
innych podkładów!

KONTURUJ 
I ROZŚWIETLAJ
Zaaplikuj sztyft 
rozświetlający na  
wysokie punkty twarzy 
i konturujący pod kościami 
policzkowymi, linią 
szczęki, bokami nosa 
i skroniami. Wykończ 
różem lub bronzerem na 
policzkach, aby uzyskać 
muśnięty słońcem blask!

MATUJ I UTRWALAJ!
Za pomocą zaokrąglonej 
gąbki nabierz cienką warstwę 
produktu, delikatnie muskając 
puder. Lekko dociśnij gąbkę 
do nosa, policzków, czoła  
i linii żuchwy, aby utrwalić  
i wykończyć makijaż.

 

  

 

 
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IDEALNA SKÓRA W 4 KROKACH!

• WYDŁUŻA trwałość 
podkładu.
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38868
Pink 

Passion

38867
Tempting 

Brown

38869
Magnetic 

Red

38870
Cherry 
Crush

38866
Sweet 

Caramel

38871
Glamorous 

Mauve

38872
Striking 
Berry

38865
Captivating 

Nude

38864
Luscious 
Taupe

38863
Charming 

Rose
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  Lusterko kieszonkowe
ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   17,90

12,99 

• �Udowodniony 
klinicznie efekt 
większej mocy 
uwodzeniaΔ

• �Wysoka pigmentacja 
- pełne pokrycie 
kolorem już w jednym 
geście makijażowym*

• �Lekka, niezwykle 
komfortowa formuła 
o kremowej konsystencji*

• �Trwały, wysoki 
połysk do 6 godzin*
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  Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch High Shine
4 ml 5497,50/l

 35,90

21,99 

Nakładaj 
bezpośrednio na 
usta za pomocą 
precyzyjnego 
aplikatora.

Delikatnie przekręć 
podstawę, by  
uwolnić formułę. 
Pierwsze użycie  
może wymagać  
kilku obrotów.
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MOJA RADA

Inspirujące Osobowości Oriflame

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 
FILM

Piękni z pasją  
- influencerzy Oriflame. 

Co ich wyróżnia?

ΔTest kliniczny       
*Test konsumencki

• Zwiększa objętość 
do 19xΔ

• Wydłuża - rzęsy  
dłuższe nawet o 51%Δ

• Podkręca*

• Rozdziela*

  Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash XXL
8 ml 2748,75/l

 30,90

21,99 

RZĘSY W ROZMIARZE XXL

Wyróżnia tych, którzy dochodzą 
do celu. Uczy cierpliwości  
i systematyczności. Nie jest 
łatwa, ale prowadząc nas, 

dzień po dniu, pozwala  
nam osiągać to,  

czego pragniemy.  
Konsekwencja to  
klucz do sukcesu.

#konsekwencja

Monika Jankowiak 
Szafirowy Dyrektor 

Klubu Oriflame

Tusz do rzęs i pomadka to kosmetyki, które 
stosuję... konsekwetnie! Dlaczego? Bo 
podkreślenie rzęs i ust potrafi "zrobić" cały 
makijaż. Spróbujcie i przekonajcie się same!

40
67

2 
Bl

ac
k

 

 

 



6968

  Cążki do skórek 
Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90   
17,99 

  Zestaw do 
manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, 
stal węglowa, papier 
ścierny, PS. Wymiary: 
12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   34,90   
24,99 

  Lakier podkładowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 1998,75/l

37907   24,90

15,99 

  Pędzle do usuwania 
lakieru Nail It
Materiał: nylon, aluminium, 
PS. Wymiary: 11,1 x 0,6 
x 0,5 cm oraz 11 x 0,1 
x 0,5 cm. 

42303   29,90   
19,99 

  Zmywacz do 
paznokci THE ONE 
Expert Care
75 ml 213,20/l

38722   24,90   
15,99 

  Olejek do skórek 
THE ONE Expert 
Care
2 ml 9995,00/l

41760   29,90   
19,99 

• �ODNAWIA: pomaga przywrócić 
elastyczność paznokci dzięki 
odżywczemu pantenolowi.

• �NAWILŻA: pomaga uzupełnić 
poziom wilgoci paznokci dzięki 
nawilżającemu mocznikowi.  

• �ODŻYWIA: pomaga przywrócić 
witalność paznokci dzięki 
ekstraktowi z czerwonych alg.

• Bez acetonu 1.  �Tworzy gładką powierzchnię 
paznokcia, która ułatwia 
aplikację lakieru 

2. �Zwiększa przyczepność  
lakieru do paznokci dla jego 
maksymalnej trwałości 
dzięki technologii ProStay. 

3. �Chroni paznokieć przed 
zabrudzeniem lub 
żółknięciem. 

Ochrona

M
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Elegancki i trwały pilnik 
do paznokci w kształcie 
ułatwiającym 
piłowanie.  
W zestawie etui 
ochronne.

  42288 Pilnik do paznokci  
Nail It Materiał: akryl. Wymiary: 13,7  
x 1,2 cm. 9,90   31344 Ochronny 
krem do rąk i paznokci 
SoftCaress 100 ml 149,00/l 14,90 

  41766 Maseczka do paznokci 
na noc THE ONE Expert Care 
8 ml 3487,50/l 27,90

• �Usuwa lakier do 
paznokci w kilka 
sekund

Wybierz torebkę na 
prezent ze stron 6-7 
i elegancko zapakuj 
podarunek!
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ZESTAW 
PILNIK DO PAZNOKCI + KREM 

DO RĄK + MASECZKA DO 
PAZNOKCI  

19,99 
KOD ZESTAWU: 141259

Z odżywczym olejkiem 
ze słodkich migdałów 
i kojącym aloesem

Lekki, szybko 
wchłaniający się 

krem ​​do rąk 
z olejkiem 

makadamia odżywia 
i pielęgnuje dłonie 

oraz paznokcie.

• Mocno napigmentowana 
formuła zapewniająca efekt 
już po jednej aplikacji*

• Trwałość do 16 godzin*
• Wodoodporna*
• Odporna na 

rozmazywanie*
• Odporna na ścieranie*
• Testowana okulistycznie

  Kredka do oczu THE ONE
1,1 g 11809,09/kg

 19,90

12,99 

• Trwałość dzięki  
technologii polimerowej 

• Intensywna czerń  
zapewnia odważny efekt 

• Forma długopisu zapewnia 
pełną kontrolę i precyzję 
przy każdej aplikacji 

  Tusz do kresek 
THE ONE Stylo 
Jumbo
2,5 g 8796,00/kg

 31,90

21,99 

KONTURUJ 
SWOJE OCZY

KSZTAŁTUJ SWÓJ WYGLĄD

42417 Black 42418 Brown

42779 Black

 

 
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35115 
Cool 

Porcelain

35116 
Warm 
Beige

Stosuj pod oczy oraz w miejscach, 
które wymagają pokrycia 
niedoskonałości. Nakładaj korektor 
delikatnymi pociągnięciami,  
a następnie dokładnie blenduj,  
by uzyskać perfekcyjne, matowe 
wykończenie.

• Zmniejsza 8 oznak 
starzenia się skóry*

• Rozjaśnia skórę pod oczami 
i niweluje widoczne 
niedoskonałości

• Nadaje skórze zdrowy  
wygląd i promienność 

*Test konsumencki z udziałem 107 kobiet 

Dotyk perfekcji

9 na 10
kobiet potwierdza, że ich skóra 
natychmiast staje się bardziej 
nawilżona*

*Test konsumencki 

9 na 10
kobiet potwierdza, że ich cera 
jest jaśniejsza*

Nie zbiera się w drobnych 
liniach i załamaniach skóry*

Serum prebiotyczne  
wzmacnia barierę skórną poprzez 

optymalizację jakości komórek 
skóry i wsparcie struktury  

bariery skórnej. 

"Zroszone", 
naturalne wykończenie, 

możliwość budowania stopnia 
krycia i zmniejszenie widoczności 

niedoskonałości.

JAK TO DZIAŁA? 

SPF 10
pomaga chronić skórę przed 
promieniowaniem słonecznym.

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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m Nasycony naturalnym ekstraktem 
z kwiatu lotosu pomaga stworzyć 
jedwabiście gładką teksturę cery 

oraz odżywia skórę.

Podkład 
odmładzający 
na bazie serum 

Pobudza naturalne mechanizmy 
obronne skóry dzięki serum 
prebiotycznemu, poprawiając 
powierzchnię, blask i nawilżenie 
cery oraz zapewniając naturalne 
wykończenie z możliwością 
budowania stopnia krycia.

  Podkład odmładzający na bazie 
serum Giordani Gold
30 ml 1333,00/l

 69,90

SPOSÓB UŻYCIA 

  Korektor Giordani Gold 
MasterCreation
10 ml 2999,00/l

 44,90

29,99 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME 
I STWÓRZ SWÓJ 
MAKIJAŻ GIORDANI 
GOLD!

KUP PODKŁAD 
I ODBIERZ 

KOREKTOR 
ZA JEDYNE 

9,99

39,99

 
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  Składany pędzel do 
pudru Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: 
aluminium, nylon. 

30888   44,90

29,99 

  Rozświetlający puder 
w perełkach Giordani Gold
25 g 1599,60/kg

34644   79,90

39,99 

  Puder w perełkach Giordani 
Gold Edycja Jubileuszowa
25 g 1799,60/kg

42368   84,90

44,99 
34547

Subtle Rose

31401
Black

42346
Black

ZŁOCISTE PEREŁKI 
BR Ą ZUJĄCE

•	 �Zapewnia możliwość 
zbudowania stopnia pokrycia 
do wysokiego i jest trwały

•	 �Sprawia, że cera ma  
młodszy wygląd

•	 �Perłowe, złociste wykończenie, 
inspirowane luksusowymi 
perłami południowych mórz

EDYCJA 
LIMITOWANA 

•	 �30 000 
jedwabistych, 
cieniutkich 
włókien - ciętych 
ręcznie, by 
uzyskać efekt 
perfekcyjnego 
nakładania 
produktu do 
makijażu
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  Rozświetlający puder 
w perełkach Giordani Gold
25 g 1599,60/kg

 69,90

39,99 

MROŹNY 
BL ASK

•	 �Wykreuj mroźny blask  
w średniej tonacji usuwając 
najjaśniejsze perełki

•	 �Wykreuj mroźny blask  
w jasnej tonacji usuwając 
najciemniejsze perełki 

•	 �Klasyczny puder w perełkach 
- brązujący i rozświetlający

• �Specjalnie dobrane minerały 
sprawiają, że perełki pięknie 
opalizują i są aksamitnie 
gładkie

•	 �Z ujędrniającym skórę 
kwasem hialuronowym

•	 �Opalizujące minerały 
dodają cerze blasku

T WOJ E ŚWI E TLISTE 
PI ĘKNO

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32922
Natural 
Beige

32923
Amber

 ﻿Podkład Giordani 
Gold Liquid Silk 
SPF 12
30 ml 2163,33/l

 64,90 

 ﻿Tusz do kresek 
Giordani Gold
3,2 ml 13093,75/l

 41,90 

*Test konsumencki 

•� �Odporny na rozmazywanie 
- 88% potwierdza* 

• �Trwałość do 10 godzin* 

I NTE NSY WNY KO LO R, 
PRECYZ JA , TRWAŁOŚĆ

36799
Ecru 

Cream

36800
Ginger 
Caress

36801
Rose 
Angel

36802
Taupe 
Grace

36803
Magenta 
Passion

36804
Coral 

Vibrance

36805 
Timeless 

Red

36806
Coffee 

Caramel

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic Matte
3,8 g 9471,05/kg

 49,90

35,99 
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•	 �Młodszy wygląd ust  
92% potwierdza* 

•	�Nie wysusza ust  
95% potwierdza* 

*Test konsumencki

• �Intensywny, bogaty kolor 
100% potwierdza*

AKSA M ITNY 
M AT

36217
Matte Black

36218
Shimmering 

Copper

36807
Sepia 
Flame

36808
Spicy 
Plum

  Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 10550,00/kg

 27,90

18,99 

  Tusz do kresek 
Giordani Gold Iconic
0,56 ml 53553,57/l

 41,90

29,99 

•	 �Intensywny kolor 
już za jednym 
pociągnięciem

PO D KREŚL OCZ Y  
I  UZ YSK A J E FE K T G L A MOU R

•  �Łatwo się 
rozprowadza

•  Trwała 

•  �Z witaminą E

•  �Gładka, kremowa 
formuła 

•	 �Głęboka czerń 
- wysoka zawartość 
pigmentów zapewnia 
efekt niezwykle 
intensywnej czerni*

•	 �Delikatność puchu 
- ultramiękki, 
precyzyjny aplikator, 
który umożliwia łatwą 
aplikację i artystyczną 
dokładność*

•	 �Doskonałość - trwałość 
przez cały dzień 
i odporność na wilgoć 
oraz rozmazywanie 
i blaknięcie*

*Test konsumencki

TECH N O LOG IA  
W S ŁUŻB I E U RO DY

N I ESK A ZITE LN I E 
J E DWAB ISTA
•	 �Niezwykle delikatny 

podkład zapewniający 
naturalne wykończenie 
i perfekcyjne krycie

•	 �Wystarczą 2-3 krople, 
by uzyskać świetliste 
wykończenie

 
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest tak 
samo ważne jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała 
- wspaniale pachnące, przyjemne 
w stosowaniu formuły z inspirowanymi 
naturą składnikami, które zadowolą twoje 
ciało i zmysły. Wszystko po to, aby zmienić 
codzienną rutynę w rozkoszny rytuał piękna. 
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

+

Pachnące mydło 
z naturalnym makiem, 
zapewniającym delikatny 
efekt złuszczający.

Nawilża dłonie oraz 
nadaje im miękkość, 
gładkość oraz 
cudowny zapach 
mandarynki, kwiatu 
pomarańczy 
i cynamonu.

  Mydełko 
Spiced Citrus
75 g 92,00/kg

32843   6,90 

  Krem do rąk 
Spiced Citrus
75 ml 172,00/l

32842   12,90 

Odrobina 
świątecznej 
pikanterii

Wybierz torebkę na prezent 
ze stron 6-7 i elegancko 
zapakuj podarunek!

EDYCJA 
LIMITOWANA 

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
KREM DO RĄK + MYDŁO 

9,99 

KOD ZESTAWU: 141260

 

 
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  Regenerujący krem  
do rąk Beautanicals
50 ml 279,80/l

35893   22,90

13,99 

  Rewitalizujące mydło  
w kostce Beautanicals
100 g 109,90/kg

35889   14,90

10,99 

  Wygładzający 
scrub do ciała 
Milk & Honey Gold
200 ml 99,95/l

31601   31,90

19,99 

  Zmiękczające 
mydełko Milk & 
Honey Gold
75 g 73,20/kg

31604   7,90

5,49 

Pozostawia uczucie 
nawilżenia 

i miękkości skóry

MYDŁO

OCZYSZCZA I REWITALIZUJE  
- wegańska formuła na bazie 
roślin sprawia, że ​​jest ona 
delikatna dla skóry  Bogaty i kremowy - nawilża, 

zmiękcza i naprawia skórę 

OPRACOWANA BEZ 
PARABENÓW I SILIKONÓW

ZAREJESTROWANE  
W THE VEGAN SOCIETY™

MATERIAŁ Z RECYKLINGU*** 

95% SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 

NATURALNEGO*

**
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BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY** 
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CUKROWY SCRUB
Złuszcza  
i wygładza skórę

Ekstrakt ze 
szwedzkiego 
wiciokrzewu  

znany ze swoich 
silnych właściwości 
antyoksydacyjnych, 
dzięki którym chroni  

i nawilża skórę.  35890 Regenerująca odżywka 
do włosów Beautanicals 150 ml 
232,67/l 34,90   35891 Szampon 
naprawczy Beautanicals 250 ml 
139,60/l 34,90   35892 
Rewitalizujący żel pod prysznic 
Beautanicals 300 ml 126,33/l 37,90

 ﻿Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 99,60/l

35958   24,90 

 ﻿Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 99,60/l

35957   24,90 

 ﻿Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 123,60/l

35959   30,90 

 ﻿Odżywczy krem 
do rąk i ciała  
Milk & Honey Gold
250 ml 119,60/l

31602   29,90 

  Zmiękczające mydło 
do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold
300 ml 59,97/l

31603   25,90

17,99 

Oczyszcza 
i zmiękcza skórę.

MYDŁO W PŁYNIE

Odkrywaj luksus 
przy każdym myciu…
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Naturalnie piękna
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BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

SILICON FREE

+ +
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GŁÓWNY SKŁADNIK 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  Myjka do ciała 
Elemental
Średnica: 11 cm. Materiał: 
recyklingowany PE, 
sznurek z poliestru. 

41625   9,90 

*Tylko butelki

SUROWCE WTÓRNE* BEZ SILIKONÓW  BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

  Rękawica 
złuszczająca Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. 
Materiał: poliester. 

41593   12,90

9,99 

  Mydło do rąk w płynie 
Love Nature Fruit Infusion
300 ml 49,97/l

34842   19,90

14,99 

  Żel pod prysznic 
Love Nature Fruit Infusion
250 ml 47,96/l

34840   19,90

11,99 

Nie zawiera mydła, 
zbalansowane pH

�Ekstrakty z różowego 
grejpfruta, zielonego 

jabłka oraz kiwi 
rewitalizują 

i odświeżają skórę

Z dodającymi energii ekstraktami z owoców

Łagodnie złuszcza

Bogactwo naturalnych ekstraktów 
owocowych z kiwi, grejpfruta 
i zielonego jabłka. Wykorzystaj ich 
moc dla własnej korzyści! Pełne 
witamin, minerałów i przeciwutleniaczy 
ekstrakty sprawią, że twoja skóra 
będzie odżywiona, odświeżona 
i chroniona.

Kokos to cenny owoc: 
woda kokosowa jest 
bogata w składniki 
odżywcze i doskonale 
nawadnia, a olej 
odżywia i nawilża skórę. 
Ten naturalny składnik 
jest bardzo skuteczny 
w działaniu!

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
ŻEL POD PRYSZNIC 

+ KREM ​​DO RĄK 
+ MYJKA 

15,99 
KOD ZESTAWU: 141262

  Żel pod prysznic 
z wodą kokosową 
i melonem Love Nature
250 ml 79,60/l

34087   19,90 

  Odżywczy krem 
do rąk z olejkiem 
kokosowym
75 ml 172,00/l

35846   12,90 

Delikatnie usuwa 
martwe komórki skóry 

podczas kąpieli.

Świeżość? Naturalnie!

Odżywia i pielęgnuje 
suchą skórę dłoni, 

nadając jej świeży, 
kokosowy zapach.

Woda 
kokosowa 
i melon

Pobudzające 
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BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

SILICON FREE
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SPOSÓB UŻYCIA 

1. �Przed otwarciem 
umieść tubkę 
na 1 minutę 
w gorącej 
wodzie.

2. �Przełam 
zamknięcie, 
zawartość 
wmasuj 
w wilgotne włosy.

3. �Pozostaw  
na włosach  
przez 1 minutę, 
następnie 
spłucz.

Proteiny pszenicy zawierają 
peptydy, które tworzą 
ochronny film na powierzchni 
włosów. Głęboko wnikają 
w trzon włosów, pomagając 
je wzmacniać i chronić. 

Olej kokosowy ma 
rewelacyjne właściwości 
kondycjonujące. Bogaty 
w składniki odżywcze, 
nawilża włosy oraz sprawia, 
że są mocniejsze oraz 
bardziej miękkie i lśniące.

Zdrowe, nawilżone, piękne!
PSZENICA I OLEJ 

KOKOSOWY

Do suchych włosów 

*Tylko butelki

SUROWCE WTÓRNE* BEZ SILIKONÓW  BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

500 ml

3,99

  Olejek na gorąco z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
Love Nature
Nietłusty olejek, który intensywnie 
nawilża, a także pomaga walczyć 
z przesuszeniem włosów oraz 
zapobiegać ich uszkodzeniom. 
Nie zawiera silikonów. 
15 ml 266,00/l

32620   6,90

  Szampon z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
i łopianem do włosów 
z łupieżem Love Nature
500 ml 37,98/l

35948   32,90

18,99 

  Szampon z pokrzywą 
i cytryną do 
przetłuszczających się  
włosów Love Nature
500 ml 37,98/l

33337   32,90

18,99 

  Szampon z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 51,96/l

32618   17,90

12,99 

  Odżywka z pszenicą 
i  olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 51,96/l

32619   17,90

12,99 

Do włosów 
przetłuszczających 

się
Pokrzywa i cytryna 

Do włosów suchych: 
pszenica i olej 

kokosowy

Nasyć włosy dobrem natury

 
 

 
 

 

Do zwalczania 
łupieżu: olejek  

z drzewa 
herbacianego  

i łopian

ZA JEDYNE



BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

SILICON FREE
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*Tylko butelki

SUROWCE WTÓRNE* BEZ SILIKONÓW  BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 
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  Pielęgnujący żel pod 
prysznic Love Nature  
z oliwą z oliwek  
i aloesem
750 ml 30,65/l

34818   39,90

22,99 

Zmiękcza i nawilża 
suchą skórę

+

SPOSÓB UŻYCIA 

150 ml

SPOSÓB UŻYCIA 

  Nawilżająca maska do stóp na 
noc Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

34935   24,90 

Wieczorem wmasuj krem 
w czyste stopy i poczekaj, aż się 
wchłonie. Jeśli chcesz uzyskać 
jeszcze lepszy efekt, po 
zastosowaniu kremu załóż 
Skarpetki do nawilżania (16675).

  Odżywcza maska 
z awokado do każdego 
rodzaju włosów  
Love Nature Hair 
Smoothie
30 ml 263,33/l

41958   7,90 

Sposób 1: wmasuj w mokre 
włosy od nasady aż po końce 
i spłucz po 10 minutach. 
Sposób 2: wmasuj w mokre 
włosy od nasady aż po końce, 
przykryj czepkiem i pozostaw 
na noc.

Awokado to 
zawierająca zdrowe 
tłuszcze i witaminę E 
odżywcza bomba, 
która pomaga chronić 
i nawilżać skórę oraz 
włosy.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

O
ST

A
TN

I R
A

Z  
W

 K
A

TA
LO

G
U

 

Ciesz się 
miękką 
skórą!

Aloes jest bogatym źródłem białek, 
minerałów oraz nawilżających 
składników odżywczych, niezbędnych 
w pielęgnacji suchej skóry. 
 

Oliwa z oliwek pomaga chronić skórę 
przed niekorzystnym działaniem 
wolnych rodników i jest bogata  
w witaminę E, która zmiękcza skórę  
i poprawia jej koloryt.

750 ml 
ROZMIAR 

XXL

Odżywczy duet

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
MASKA DO WŁOSÓW 

+ MASKA DO STÓP 

12,99 
KOD ZESTAWU: 141261

 

 
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  Szampon do włosów  
w kostce z olejkiem z awokado 
i rumiankiem Love Nature
75 g 373,20/kg

39530   32,90

27,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

1. Dokładnie zmocz włosy.
2. �Wetrzyj szampon 

w kostce bezpośrednio 
we włosy i spień.

3. Spłucz.

  Olejek do ciała 
i włosów Love Nature 
z olejkiem z awokado
100 ml 159,90/l

42897   22,90

15,99 

2 W 1

*Tylko butelki

SUROWCE WTÓRNE* BEZ SILIKONÓW  BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

Olejek z awokado. Po prostu dobry!
Łagodny sposób na 
suszenie włosów

SPOSÓB UŻYCIA 

  Turban
Lekki turban do szybkiego 
i równomiernego suszenia włosów, 
dzięki kóremu nie narażasz pasm na 
uszkodzenia powodowane powietrzem 
z suszarki, pocieraniem i wykręcaniem. 
Łatwe zabezpieczenie elastyczną 
pętelką i guzikiem. 100% poliester. 
58 x 24,5 cm. 

40998

22,99 

Załóż turban do włosów 
na głowę, upewniając 
się, że guzik jest z tyłu 
głowy.

Pochyl nieco głowę, otul 
włosy turbanem i skręć.

Przełóż skręconą część  
nad czubkiem głowy 
i zabezpiecz przeciągając 
elastyczną pętelkę wokół 
guzika.

 

Dobro dla twoich włosów  
i naszej planety - odżywcza, 
biodegradowalna formuła 
bez silikonów. Jedna kostka 
szamponu wystarcza na dwa 
razy dłużej niż standardowa 
butelka 250 ml - oszczędzasz 
wodę, pieniądze i plastik!

 

 

OLEJEK DO CIAŁA  
I WŁOSÓW 

Odżywiaj skórę  
i włosy, wmasowując 
niewielką ilość olejku 

w ciało lub włosy,  
by uzyskać ich  
zdrowy blask.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Odżywka przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced Care 
Fall Defence
200 ml 74,95/l

35931   24,90

14,99 

  Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care Fall 
Defence
100 ml 249,90/l

41979   37,90

24,99 

  Spray przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced Care 
Fall Defence
150 ml 113,27/l

41980   27,90

16,99 

Nieklejący, nietłusty spray znacznie 
zwiększa objętość włosów, nadając 
im pełniejszy i zdrowszy wygląd.

Odpowiedni do stosowania 
zarówno przez kobiety jak 
i mężczyzn tonik do skóry głowy 
pomaga stymulować wzrost włosów 
u nasady i przedłuża cykl ich życia, 
zapewniając efekt przeciwdziałający 
wypadaniu włosów w zaledwie  
8 tygodni*!
*�Badania kliniczne przeprowadzone 

w celu oceny działania 
przeciwdziałającego wypadaniu 
włosów szamponu i toniku do skóry 
głowy stosowanych razem

Kremowa, łatwa do spłukania formuła 
odżywia i wzmacnia włosy, 

zapobiegając ich wypadaniu.

DLA KOBIET  
I MĘŻCZYZN

Przejmij kontrolę nad wypadaniem 
włosów

 

 
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  Szampon przeciw 
wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall Defence
250 ml 59,96/l

35926   24,90

14,99 

Stymuluje wzrost włosów od nasady 
– już po 8 tygodniach odrasta co 
najmniej 3500 dodatkowych włosów.
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3. �Rozprowadź serum na włosach 
wysuszonych ręcznikiem, od 
połowy ich długości po końce, 
unikając nakładania kosmetyku 
przy skórze głowy.

2. �Potrzyj między dłońmi,  
by uzyskać równą warstwę 
kosmetyku na skórze.

1. �Nałóż na dłoń serum w ilości 
odpowiadającej wielkością 
monecie.

SPOSÓB UŻYCIA 

Poczuj różnicę 

  Odżywcze serum do włosów 
HairX Advanced Care Ultimate 
Repair
30 ml 599,67/l

42889   29,90

17,99

  32885 Odżywka do włosów 
farbowanych HairX Advanced Care 
Colour Reviver 200 ml 124,50/l 24,90  

 42892 Dodająca objętości odżywka 
HairX Advanced Care Volume Lift 
200 ml 124,50/l 24,90

 

  
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  42878 Odżywczy szampon do włosów 
HairX Advanced Care Ultimate Repair 
400 ml 99,75/l 39,90   42840 Odżywka 
do włosów HairX Advanced Care 
Ultimate Repair 200 ml 124,50/l 24,90  

 42877 Odżywcza maska do włosów 
HairX Advanced Care Ultimate Repair 
200 ml 149,50/l 29,90

 
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 ﻿Odżywczy olejek 
do włosów Eleo
50 ml 978,00/l

38600   48,90 

  Odżywka do włosów Eleo
Jedwabista, mocno odżywcza formuła  
ze Złocistym Eliksirem Eleo - bogatą 
mieszanką sześciu silnych olejków. 
Do wszystkich typów włosów. 
200 ml 109,95/l

38597   39,90

21,99 

  Szampon do włosów Eleo
Luksusowy, delikatnie oczyszczający 
szampon wzbogacony Złocistym 
Eliksirem Eleo - bogatą mieszanką 
sześciu silnych olejków. Do wszystkich 
typów włosów. 250 ml 87,96/l

38585   39,90

21,99 

1. �Rozpyl bezpośrednio na 
wilgotne lub suche włosy, 
lub na dłonie.

2. �Rozprowadź 
równomiernie na 
włosach. Nie spłukuj.

Łatwo się wchłania 
i nie pozostawia osadu* 
91% potwierdza

Lekka odżywcza formuła dla 
włosów cienkich i naturalnie 
przetłuszczających się* 
88% potwierdza

Zapewnia włosom  
piękny blask* 
88% potwierdza

Złociste olejki dla 
piękna twoich włosów
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Delikatnie 
oczyszcza skórę 
głowy oraz włosy, 
jednocześnie 
chroniąc je przed 
łamaniem

Ciesz się pięknem 
swoich włosów!

  Regenerujący olejek  
do włosów na noc Eleo
Niezwykle odżywczy, 
regenerujący olejek do włosów, 
który zapewnia luksusową 
nocną kurację. Wzbogacony 
Złocistym Eliksirem Eleo oraz 
olejkiem kameliowym. 50 ml 
599,80/l

38602   48,90

29,99 

Kreuj fryzury jak profesjonalny stylista!

  Okrągła szczotka  
do włosów - duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm. 
Materiał: ABD, nylon. 

30609   27,90

17,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów
Wymiary: 22 x 4,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30595   22,90

14,99 

  Szczotka modelująca 3D
Wymiary: 22 x 10 cm. 
Materiał: PP, ABS. 

30647   27,90

17,99 

  Grzebień 
o szerokich zębach
Wymiary: 15 x 6 cm. 
Materiał: PP. 

30610   9,90

7,99 Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 978,00/l

38601   48,90 

 

 

 

 

 

 

 

Odżywia, ułatwia 
rozczesywanie oraz 

chroni włosy przed 
łamaniem

*Test konsumencki

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
SZAMPON + ODŻYWKA 

35,99 
KOD ZESTAWU: 141309

SPOSÓB UŻYCIA 
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  Woda toaletowa 
Oriflame Disney Pixar Cars
100 ml 199,90/l

39362   29,90

19,99 

  Żel do mycia ciała i włosów 
Oriflame Disney Pixar Cars
200 ml 74,95/l

39360   19,90

14,99 

  Woda toaletowa Oriflame 
Disney Princess Snow White
100 ml 199,90/l

39364   29,90

19,99 

  Szampon z odżywką Oriflame 
Disney Princess Snow White
200 ml 74,95/l

39363   19,90

14,99 
Szybkość, szybkość... 

I do kąpieli!

CZYSTA 
MAGIA 
BAŚNI PI

EL
ĘG

N
A

C
JA

 C
IA

ŁA
 

Słodki zapach 
wiśni, róż, fiołków 

i wanilii!

Soczysty, 
orzeźwiający 

zapach melona 
- twoje dzieci go 

pokochają!

 

 

 

 

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ! 



++
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  Mleczko 
oczyszczające skórę pod 
pieluchą Baby O
150 ml 232,67/l

35776   34,90 

  Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 332,00/l

35774   24,90 

Żelowa formuła zmienia się  
w delikatną piankę, która łagodnie 

oczyszcza skórę dziecka.

ŻEL DO MYCIA CIAŁA  
I WŁOSÓW 

OLEJEK DO CIAŁA
Pielęgnujący skórę olejek, 
który szybko się wchłania  

i nadaje aksamitną miękkość. 30 cm

30 cm

Bogaty balsam 
o samokonserwującej się 
formule.

WIELOFUNKCYJNY 
BALSAM

Szybka ulga,  
gdy jesteście poza 

domem - włóż 
do torby na  

pieluchy! 

Dziecięcy kocyk, który 
daje poczucie komfortu

• �Uroczy króliczek dla 
dodatkowego komfortu

• �Miękki, przytulny 
materiał

• �Zapakowany 
w pudełko idealne 
na prezent

• �Mały obcinacz do 
paznokci, który łatwo 
chwycić

• �Szklany pilnik jest trwały, 
a jego zaokrąglone 
krawędzie bezpieczne 
w użytkowaniu

• �Nożyczki do paznokci  
dla niemowląt mają 
zaokrągloną końcówkę, 
dzięki czemu zapewniają 
bezpieczne użytkowanie

Bezpieczny manicure 
dla twojego maluszka

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

OD 1. DNIA ŻYCIA

Pielęgnacja dziecka - tak 
dobra, jak tego chce natura

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Dla dziecka 
i mamy 

ZESTAW 
BALSAM WIELOFUNKCYJNY + ŻEL DO 

MYCIA CIAŁA I WŁOSÓW + OLEJEK 
DO CIAŁA I SKÓRY GŁOWY  

69,99  

KOD ZESTAWU: 141263

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE PRZEZ 
PEDIATRÓW

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Kocyk Baby O 
Comfort
Kocyk niemowlęcy 
z miękkiego materiału  
i z uroczym króliczkiem dla 
dodatkowego komfortu. 
Idealny do dodatkowego 
przytulania podczas drzemek 
i długich wycieczek. Materiał: 
poliester. Wymiary: 30 x 30 cm 
Prać z podobnymi kolorami 

42348

29,99 

  Zestaw do manicure Baby O
Etui: 118 x 64 mm. 
Obcinacz: 51 x 36 x 15 mm. 
Pilnik do paznokci: 89 x 10 x 3 mm. 
Nożyczki: 97 x 53 x 7 mm. 

40991

27,99 

  Balsam wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O  75 ml 332,00/l

35772

24,90 

  Żel do mycia ciała i włosów dla 
dzieci Baby O  200 ml 124,50/l

35775

24,90 

  Olejek do ciała i skóry 
głowy dla dzieci Baby O
150 ml 232,67/l

35773

34,90 

 

 
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 ﻿Ochronny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 86,33/l

34498   25,90 

 ﻿Kojący płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle z aloesem  
i malwą
300 ml 86,33/l

34499   25,90 

 ﻿Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 86,33/l

34504   25,90 

  Delikatny płyn do higieny 
intymnej dla nastolatek Feminelle
300 ml 49,97/l

34501   25,90

14,99 

• �Zapewnia dodatkową, trwałą 
świeżość okolicom intymnym 

• �Z odświeżającą skórę czarną 
porzeczką i kwiatem lotosu 

•	Łagodna formuła  
z bratkiem

•	Opracowany specjalnie 
dla nastolatek

Testowane dermatologicznie 
i ginekologicznie

•	Activelle Extreme
•	Aż do 72 godzin ochrony*

•	Maksymalna ochrona nawet  
po aktywności fizycznej**

•	Pudrowy zapach ożywczych 
cytrusów 

NATURALNE SZWEDZKIE 
EKSTRAKTY 

- dzięki dodatkowym 
właściwościom 

odświeżającym, chroniącym  
i kojącym odpowiadają na 

specyficzne potrzeby 
skóry okolic intymnych.

KWAS MLEKOWY  
I PREBIOTYKI - naturalne 

składniki wspierające 
intymny mikrobiom  
i zapewniające mu 

równowagę, ochronę  
i zdrowie.

DO

 72 
GODZIN 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM ZAPACHEM◊ 

• Subtelny, czysty zapach

• Zapewnia uczucie chłodu 
po aplikacji*

• Do 48 godzin kontroli nad 
nieprzyjemnym zapachem.◊

• Uczucie świeżo umytej 
skóry przez cały dzień*

*Test konsumencki
◊Udowodnione klinicznie 

DO

 48 
GODZIN 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊ 

  33145 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Activelle 
Fresh 150 ml. 152,67/l 22,90  

 33147 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Activelle 
Extreme 150 ml 152,67/l 22,90 

  33141 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle 
Invisible 50 ml 298,00/l 14,90

Świeżość 
i pewność siebie

  Odświeżający płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 49,97/l

34500   25,90

14,99 

Świeżość, komfort 
i pewność siebie

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Fresh
50 ml 199,80/l

33140   14,90

9,99 

  
 

 

 
 

 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle 
Extreme
50 ml 199,80/l

33142   14,90

9,99 

Kup 2 dowolne dezodoranty  
za 6,99 każdy

*Działanie potwierdzone klinicznie 
**Test konsumencki 



96 97

  Trymer Remington
Kompaktowy trymer w formie długopisu  
z grzebykiem do brwi, który możesz ustawić  
na dwie różne długości i ostrzem do usuwania 
zbyt długich lub odstających włosków. Znak 
zgodności CE. Z dołączoną baterią AAA  
i instrukcją obsługi. Wymiary: 13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   89,90

59,99 

Grzebyk do brwi ma 
DWIE DŁUGOŚCI. 

SZCZOTECZKA 
OCZYSZCZAJĄCA 

Trymer bez nasadki idealnie 
NADAJE SIĘ DO 
PRECYZYJNYCH 
POPRAWEK. 

Trymer jest IDEALNY DO 
NADAWANIA KSZTAŁTU 
BRWIOM. 

Z ŁATWOŚCIĄ USUWA 
włoski z okolic ust, dzięki 
czemu skóra jest gładka. 
 

D
oł

ąc
zo

na
 1 

ba
te

ria
 A

A
A

 

AKCESORIA, KTÓRE 

POTRAFIĄ 
ZROBIĆ RÓŻNICĘ

 

  Wybielająca pasta do zębów 
Optifresh Pro White
100 ml 109,90/l

38874   17,90

10,99 

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Sensitive 
- miękka

42450   13,90

6,99 

SZCZOTECZKA DO ZĘBÓW  
- MIĘKKA

 ﻿Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
All In One Średnia

42445   13,90 

 ﻿Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
Kids miękka 
- niebieska

40877   13,90 

 ﻿Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
Kids miękka 
- różowa

42453   13,90 

 ﻿Pasta do zębów 
Optifresh 
Maximum Fresh
100 ml 179,00/l

44952   17,90 

 ﻿Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh 
o smaku 
truskawkowym
50 ml 298,00/l

44954   14,90 

WYBIELAJĄCA

Jasny uśmiech 
dla całej 
rodziny

81% potwierdza*  
Uczucie zdrowszych 
zębów, języka, dziąseł 
i wnętrza policzków

84% potwierdza* 
Bielsze zęby  
w 2 tygodnie

  Pasta do zębów Optifresh 
Sensitive
75 ml 146,53/l

38873   17,90

10,99 

Zawiera 
specjalny 

składnik, który 
pomaga 

redukować 
wrażliwość 

zębów

PI
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DO WRAŻLIWYCH 
ZĘBÓW

Powierzchnia do czyszczenia 
języka z tyłu główek 
szczoteczek pomaga 
zachować świeży oddech 
i zdrowie jamy ustnej.

 

 

 
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SPOSÓB UŻYCIA 

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 
PI

EL
ĘG

N
A

C
JA

 C
IA

ŁA
 

  Pilnik do stóp Sweet Cherry
Pilnik do stóp zmiękcza i wygładza 
stopy, usuwając zrogowaciały 
naskórek. Edycja limitowana. Materiał: 
tworzywo PS. Wymiary: 18 x 4 cm. 

43125   7,99 

Czereśnie  
mają właściwości 
antyoksydacyjne, 

rewitalizujące i  nawilżające. 

Olejek migdałowy  
ma moc nawilżania, ochrony 

i odżywiania skóry.

Skutecznie usuwa 
stwardniałą  
skórę stóp.

Pomaga zmiękczyć 
suchą i szorstką skórę 

stóp i ma kojący słodki 
zapach.

Stosuj na czyste, suche 
stopy. Starannie spiłuj 
szorstką i zrogowaciałą 
skórę, zwracając 
szczególną uwagę na 
pięty i śródstopie.

  Kojący krem do stóp Feet Up  
z czereśnią i olejkiem migdałowym
Kojący, odżywczy krem ​​do stóp, który pomaga 
nawilżać skórę. Z naturalnym ekstraktem 
z czereśni i naturalnym olejkiem migdałowym. 
O wspaniałym, apetycznym zapachu. 
75 ml 133,20/l

38473   14,90

9,99 

Zimowa pielęgnacja stóp

  Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 159,87/l

32368   14,90

11,99 

  Odświeżający spray 
do stóp Feet Up 
Comfort
250 ml 87,96/l

32643   32,90

21,99 

  Dezodoryzujący 
talk do stóp Feet Up 
Comfort
75 g 159,87/kg

32374   14,90

11,99 

Z odświeżającym 
ekstraktem z limonki  

i nawilżającym pyłkiem 
bawełnianym 

 ﻿Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 186,00/l

32372   27,90 

 ﻿Odżywiający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

32371   24,90 

 ﻿Zmiękczający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

32369   24,90 

 ﻿Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 198,67/l

32644   14,90 

Natychmiast chłodzi  
i dezodoryzuje zmęczone 

stopy oraz pomaga 
odświeżyć buty.

Ogranicza nadmierne 
pocenie się stóp, 

zapewniając im świeżość.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 

 

 

 
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  Dezodorant antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up Advanced 36h
150 ml 93,27/l

33034   29,90

13,99 

  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu, papier 
piaskowy. 

40781   17,90

9,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Z technologią Pro-Active 
stworzoną, by redukować 
wilgoć, nieprzyjemny zapach 
i problemy higieniczne 

Stosuj na czyste stopy rano lub  
w razie potrzeby. Spryskaj całe 
stopy, także między palcami. 
Nadaje się również do stosowania 
wewnątrz butów. 

PLASTIK 
Z RECYKLINGU 

Nadaj stopom 
jedwabistą gładkość 
za pomocą pilnika 
Advanced. Aby 
uzyskać najlepsze 
rezultaty, nałóż 
intensywnie nawilżającą 
maskę do stóp, która 
odżywi skórę.

  40779 Ścinacz do usuwania zrogowaceń naskórka 
Wymiary: 14,8 x 3,1 cm. Materiał: stal nierdzewna, 50% PS 
z recyklingu. 24,90   40778 Tarka do stóp Wymiary: 
19 x 3,8 cm. Materiał: stal nierdzewna, 50% PS z recyklingu. 
17,90   35835 Serum do stóp Feet Up Advanced 
Rapid Repair 30 ml 830,00/l 24,90   34016 
Intensywnie nawilżający balsam do stóp Feet Up 
Advanced 50 ml 598,00/l 29,90   33033 Złuszczający 
krem do stóp Feet Up Advanced 75 ml 332,00/l 24,90  

 33028 Intensywnie nawilżająca maska do stóp 
Feet Up Advanced 100 ml 299,00/l 29,90

PO 7 DNIACH** 

PRZED 

24-GODZINNE 
NAWILŻENIE

  Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up 
Advanced
75 ml 159,87/l

33027   24,90

11,99 

Regeneruje oraz 
chroni szorstką, 

popękaną skórę.
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  Poduszki ochronne do pięt 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
8,5 cm x 5 cm x 2,5 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41244   17,90

9,99 

  Osłony na pięty 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
9 cm x 3 cm x 3 mm (2 sztuki). 
Materiał: PU. 

41247   17,90

9,99 

Styl i komfort przez cały dzień! 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Podaruj swoim 
stopom troskliwą 
pielęgnację

**
Te
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y 
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PODSTAWA ZIMOWEJ PIELĘGNACJI 
DLA SUCHEJ SKÓRY  ﻿Krem do twarzy 

Essentials
75 ml 212,00/l

42027   15,90 

 ﻿Maseczka do twarzy 
Essentials
10 ml 390,00/l

35765   3,90 

  Balsam do ust Essentials
4,5 g 1775,56/kg

35766   12,90

7,99 

  Żel do mycia twarzy Essentials
150 ml 53,27/l

35764   14,90

7,99 
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O PRODUKTACH 

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, co każda 
z nas chciałaby mieć. Właśnie dlatego 
intensywnie badamy naturę  
i czerpiemy z niej to, co najlepsze, łącząc 
moc jej dobra z innowacyjną nauką. Efekt? 
Bezpieczne i skuteczne produkty, 
spełniające różne potrzeby skóry. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

•	 Formuła o potrójnym działaniu: 
nawilża, odżywia, chroni

•	 Odpowiedni do aplikacji na twarz  
- na dzień i na noc

TEST
O

W
AN

E D
ERMATOLO

G
IC

ZNIE 

BEZ 
GMO 

WITAMINA 
E 

O
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H
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A

N
IE

OCZYSZCZANIE

W KAŻDYM WIEKU  Dla wszystkich typów cery 

 

 

TERAZ ZA JEDYNE 

11,99

 

JAKOŚĆ, KTÓREJ MOŻESZ ZAUFAĆ 
Każdy ze starannie wybieranych 
składników jest pozyskiwany w sposób 
odpowiedzialny od zaufanych 
dostawców, a także podlega 
rygorystycznym procesom kontroli 
składników Oriflame.

   Krem do twarzy i ciała Essentials
150 ml 79,93/l

35767   21,90
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  Krem na dzień Optimals Hydra Radiance
50 ml 459,80/l

42580   37,90

22,99 

  Krem na noc Optimals Hydra Radiance
50 ml 459,80/l

42587   37,90

22,99 

  Serum Optimals Hydra Radiance
30 ml 1099,67/l

42567   49,90

32,99 
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spragnionej skóry

DO CERY SUCHEJ/
ODWODNIONEJ

Serum 
Zapewnia udowodnione klinicznie 

natychmiastowe i 24-godzinne 
nawilżenie skóry. Zawiera cukry 

z borówki.

Krem na dzień 
Lekki, zapewnia długotrwałe 

nawilżenie z efektem matującym. 
Z witaminą A i C ze szwedzkich 

ekstraktów roślinnych.

Krem na noc 
Lekka formuła równoważy 
połysk i przywraca skórze 
nawilżenie dzięki morskim 

minerałom.

TECHNOLOGIA POLLUPROTECT 
zapewnia naturalną warstwę 
polimerową, zabezpieczającą 
przed zanieczyszczeniami  
i stresem środowiskowym.

TECHNOLOGIA 
MOISTURELOCKIN  
pomaga uzupełnić wilgoć, 
chroniąc barierę skóry

ANTYOKSYDANTY Z ROŚLIN 
POCHODZĄCYCH ZE SZWECJI: 
różeńca górskiego, alg, maliny 
moroszki i wrzosu - pomagają 
neutralizować wolne rodniki

Podaruj odwodnionej skórze 
komfort dzięki Optimals Hydra 

Radiance - linii, która łączy 
pełnowartościowe składniki 

odżywcze z technologią 
pochodzenia naturalnego  

i ochroną przed 
zanieczyszczeniami,  
zapewniając cerze  

nawilżenie i promienność.

Nawilżenie, komfort  
i  ochrona dla skóry

+

+

+

Wybierz torebkę na 
prezent ze stron 6-7  
i elegancko zapakuj 
podarunek!

 

 

 

ZESTAW 
KREM NA NOC 

+ KREM NA DZIEŃ

ZA JEDYNE

ZA JEDYNE

39,99 

KOD ZESTAWU: 141264

49,99 

KOD ZESTAWU: 141265

ZESTAW 
SERUM + KREM NA NOC 

+ KREM NA DZIEŃ
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 ﻿Tonik do twarzy 
Optimals
150 ml 199,33/l

42590   29,90 

  Hydrożelowe płatki do twarzy 
Optimals Insta-Cool
7 g 1427,14/kg

35916   19,90

  Odżywcza 
maseczka w płachcie 
Optimals
26 ml 499,62/l

35917   21,90

12,99 

  Krem oczyszczający 
Optimals
Krem oczyszczający 
o jedwabistej formule, który 
w kontakcie z wodą tworzy 
delikatną piankę. Głęboko 
i zarazem delikatnie oczyszcza 
cerę. Zawiera przeciwutleniające 
flawonoidy z bratka, które 
działają kojąco na skórę. 
150 ml 119,93/l

42609   29,90

17,99 

  Krem ochronny 
na dzień Optimals 
Multi-Protection SPF 50
Wielofunkcyjny balsam 
ochronny na dzień. Nawilża 
i chroni skórę przed 
promieniami UV oraz 
zanieczyszczeniami, zmniejsza 
widoczność przebarwień, 
zapobiega przedwczesnemu 
starzeniu się skóry oraz 
wspomaga jej zdrowy wygląd 
i  promienność. Lekka, szybko 
wchłaniająca się formuła. 
SPF 50. 30 ml 933,00/l

42671   47,90

27,99 

  Scrub do twarzy 
Optimals
Zapewnia skuteczne, głębokie 
oczyszczanie i złuszczanie. 
Zawiera składniki odżywcze 
z roślin pochodzących ze 
Szwecji. Sprawia, że ​​skóra jest 
doskonale czysta, miękka 
i gładka. Do każdego typu cery.  
75 ml 239,87/l

42614   29,90

17,99 

 ﻿Nawilżająca 
maseczka do 
twarzy Optimals
50 ml 798,00/l

42616   39,90 

 ﻿Glinkowa 
maseczka 
oczyszczająca 
do twarzy 
Optimals
50 ml 798,00/l

42615   39,90 

 ﻿Głęboko 
oczyszczający żel 
Optimals
150 ml 199,33/l

42613   29,90 

 ﻿Kojący płyn 
micelarny 
Optimals
150 ml 199,33/l

42610   29,90 

*Test konsumencki 

OBRZĘKI I CIENIE SĄ 
ZREDUKOWANE  

– 10 na 10 potwierdza* 

W KAŻDYM WIEKU W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich typów cery 
Dla wszystkich typów cery 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Stosuj w razie potrzeby  na czoło,  
pod oczami lub w okolicy policzków  

czy linii żuchwy. 

Świeży wygląd 
w mgnieniu oka! 

10 minut 

JAK ZWALCZYĆ ZMĘCZONY WYGLĄD 
SKÓRY W 10 MINUT? 

Najpierw usuń przezroczysty film. 
Nałóż płatki na czystą, suchą skórę, 
następnie usuń biały film i pozostaw 
na 10 minut. Nie spłukuj. Unikaj 
bezpośredniego kontaktu z oczami. 
Jeśli chcesz, by efekt chłodzenia 
był mocniejszy, przed użyciem 
przechowuj płatki w lodówce.
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9,99

Opracowana przez ekspertów w dziedzinie 
odżywiania skóry, zawiera składniki odżywcze 
pozyskiwane z roślin pochodzących ze Szwecji  
- kwasy tłuszczowe i witaminę E z oleju z nasion 
borówki, przeciwutleniacze z winogron, a także 
witaminę B3 (niacynamid) i kwas hialuronowy  
o niskiej masie cząsteczkowej.

Nasyć swoją skórę tym, co dobre!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 

 

 

 

Nałóż na czystą, suchą skórę 
na 15-20 minut. Następnie 
delikatnie zdejmij i wklep 

nadmiar serum w twarz  
i szyję aż do wchłonięcia. 

Nie spłukuj. Po użyciu wyrzuć 
do kosza na śmieci.
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  Matujacy balsam Pure Skin
50 ml 319,80/l

41673   24,90

15,99   Dwustronny 
przyrząd do 
usuwania 
zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   12,90

9,99 

  Żel do brzucha i biustu  
Optimals Body
125 ml 159,92/l

31983   39,90

19,99 

  Oczyszczający tonik 
Pure Skin
150 ml 106,60/l

41672   24,90

15,99 

   Maseczka oczyszczająca pory 
Pure Skin
50 ml 319,80/l

42881   24,90

15,99 

  Ujędrniający balsam 
do ciała Optimals 
z peptydami roślinnymi
250 ml 151,60/l

31314   37,90 

  Antycellulitowy żel do 
ciała Optimals z kofeiną 
i ekstraktem z liści lotosu
150 ml 306,00/l

31317   45,90 
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Odblokowuje, oczyszcza  
i minimalizuje pory 
88% potwierdza*

NA CZARNE 
ZASKÓRNIKI 
Przyłóż końcówkę  
z dziurką 
bezpośrednio  
na zaskórnik,  
delikatnie usuń 
zanieczyszczenia 
i oczyść pory. 

NA BIAŁE ZASKÓRNIKI 
Delikatnie dociśnij kółko 
wokół zaskórnika. 

Stosuj 1-3 razy w tygodniu. 
Nałóż warstwę maseczki na czystą,  
suchą skórę i pozostaw na 20-30 minut. 
Delikatnie zdejmij maseczkę, zaczynając od 
zewnętrznych krawędzi i ciągnąc w dół.

Pielęgnacja uzupełniająca

*Testy konsumenckie w grupie 67 kobiet/mężczyzn

Natychmiast 
matuje i redukuje 
nieestetyczny połysk  
88% potwierdza*

Zmniejsza połysk,  
oczyszcza i nawilża skórę

Redukuje zaczerwienienia 
związane z wypryskami 
84% potwierdza*

Odblokowuje pory 
i redukuje zaskórniki

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Glukonolakton (PHA) 
usuwa martwe komórki 
naskórka oraz redukuje 

wypryski

Stosuj codziennie po 
oczyszczeniu skóru. 
Przetrzyj twarz płatkiem 
kosmetycznym 
nasączonym tonikiem, 
omijając okolice oczu.

Stosuj codziennie po 
oczyszczeniu i tonizowaniu 
skóry. Niewielką ilość 
balsamu wmasuj w skórę, 
omijając okolice oczu.

*�Test konsumencki w grupie  
67 kobiet/mężczyzn

*�Test konsumencki w grupie  
68 kobiet/mężczyzn

DO CERY TŁUSTEJ ZE SKŁONNOŚCIĄ DO WYPRYSKÓW

  41675 Wygładzający scrub do twarzy Pure Skin 75 ml 332,00/l 
24,90   41671 Żel do mycia twarzy Pure Skin 150 ml 166,00/l 
24,90   41676 Żel SOS na wypryski Pure Skin 6 ml 4150,00/l 24,90  

 41674 Maseczka glinkowa do twarzy Pure Skin 50 ml 498,00/l 
24,90   42464 Pęseta do usuwania zaskórników Advanced 
Stal nierdzewna. 9 cm. 14,90

Napina, wygładza i uelastycznia 
okolice brzucha i biustu

Zawiera ekstrakt z kofeiny, 
który usprawnia mikrokrążenie, 
pomagając redukować cellulit.

NAPINA 
I UJĘDRNIA

 

  

 

 

 
 

 

  

 

 
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  Matujący balsam Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
50 ml 299,80/l

34845   20,90

14,99 

  Sztyft korygujący Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym 
i limonką
4,5 g 5533,33/kg

34855   24,90 

 ﻿Oczyszczający olejek 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
10 ml 2490,00/l

34849   24,90 
 ﻿Oczyszczająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 292,00/l

35576   21,90 

  Odświeżający żel pod oczy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
15 ml 866,00/l

35590   19,90

12,99 

 ﻿Nawilżający krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
50 ml 418,00/l

34821   20,90 

  Oczyszczający tonik 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką
150 ml 86,60/l

34843   19,90

12,99 

 ﻿Odświeżający tonik  
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
150 ml 132,67/l

34820   19,90 
  Krem oczyszczający 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
125 ml 103,92/l

34819   19,90

12,99 

 ﻿Oczyszczający żel Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
125 ml 159,20/l

34841   19,90 
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Zwalczaj wypryski 
w mgnieniu oka za pomocą 
oczyszczającego sztyftu 
korygującego. Idealny 
zarówno do stosowania 
w domu, jak i w podróży.

Składniki idealne dla tłustej skóry 
- olejek z drzewa herbacianego 
pomaga zwalczać wypryski 
dzięki właściwościom 
antybakteryjnym, a limonka 
przywraca skórze równowagę 
i matuje ją.

ORGANICZNE DRZEWO 
HERBACIANE I LIMONKA

DO CERY TŁUSTEJ 

W każdym wieku 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Aloes jest niezrównany 
w utrzymywaniu wilgoci 
w skórze, a woda kokosowa 
nawilża i odświeża niczym 
morska bryza.

ORGANICZNY ALOES 
I WODA KOKOSOWA

W każdym wieku 

W każdym wieku 

W każdym wieku 

DO CERY NORMALNEJ 

DO CERY NORMALNEJ 

BEZ SILIKONÓWSUROWCE WTÓRNE* 

*Tylko butelki

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

Receptury natury 
dopasowane do  
potrzeb twojej skóry!

 

 

 

 

 

KUP 1 DOWOLNY PRODUKT ZE STRON 110-111 I ODBIERZ SZTYFT KORYGUJĄCY ZA JEDYNE 4,99

DO CERY TŁUSTEJ 
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  Antyoksydacyjna maseczka 
do twarzy Love Nature
24 ml 374,58/l

42135   15,90

8,99 

  Odświeżająca 
maseczka z ogórkiem 
Love Nature
10 ml 249,00/l

32633   4,90

2,49 

  Opaska
Materiał: poliester. 
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   12,90

7,99 

  Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   6,90

3,99 
  Odświeżająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym aloesem  
i wodą kokosową
75 ml 173,20/l

34822   21,90

12,99 

  Rewitalizująca maseczka 
do twarzy Love Nature
24 ml 374,58/l

42134   15,90

8,99 
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Nakarm swoją skórę 
tym, co dobre!

EKSTRAKT 
Z OGÓRKA  
pomaga odświeżyć, 
ochłodzić i nawilżyć 
skórę.

Do cery mieszanej 

W KAŻDYM WIEKU 

EKSTRAKTY Z SOKU 
POMARAŃCZOWEGO 
I OWSA ożywiają  
skórę i nadają jej 
promienność

EKSTRAKTY  
Z GRANATU 
I WINOGRON 
odżywiają  
i nawilżają skórę

W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich typów cery 

W KAŻDYM WIEKU 

Do cery normalnej 

Oczyszcza pory i złuszcza

Zawiera drobinki 
złuszczające naturalnego 
pochodzenia

 

 

 

 

 

 
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  Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem miętowym
Wielofunkcyjny balsam, który nawilża, 
zmiękcza oraz chroni suche usta i skórę. 
Zawiera olejek eteryczny z mięty 
pieprzowej, znany ze swoich właściwości 
pielęgnacyjnych i regenerujących, a także 
zdolności do ochrony przed wolnymi 
rodnikami. Kojąca formuła błyskawicznie 
chłodzi i koi suchą skórę. 15 ml 666,00/l

41678   19,90

Fundacja Oriflame wspiera dzieci 
i młode kobiety, umożliwiając im 

zmianę życia na lepsze, by osoby 
te mogły poczuć się bezpiecznie. 

Wartości te dotyczą również 
naszych produktów. Wybierając 
Tender Care, będziecie wspierać 

działania Fundacji Oriflame Polska 
Spełniamy Marzenia.
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ŁOKCIE 
Użyj kremu na skórę łokci,  
by nie pozwolić na jej 
przesuszenie i pękanie.

SKÓRKI
Wmasuj w suche, popękane 
skórki, by je zmiękczyć  
i wygładzić.

STOPY 
Wmasuj krem w suche, szorstkie 
miejsca stóp, by je zmiękczyć.

USTA
Stosuj krem na usta, by je 
nawilżyć i odżywić, a także 
zapobiec ich łuszczeniu się. 

Olejek eteryczny 
z mięty pieprzowej 
Mięta jest pełna witamin, 
cukrów i flawonoidów, które 
pomagają odżywić i nawilżyć 
suche usta i skórę. Zawiera 
również mentol o subtelnie 
chłodzącym i kojącym 
działaniu.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Wosk pszczeli, kluczowy składnik wszystkich 
kremów Tender Care, jest jednym  
z najstarszych składników kosmetycznych  
na świecie! Ten produkt uboczny procesu 
zapylania roślin od dawna słynie ze swoich 
właściwości kojących, zmiękczających 
i pielęgnujących, przywracających życie 
nawet najbardziej suchej i szorstkiej skórze.

  1276 Krem uniwersalny Tender Care 15 ml 1326,67/l 19,90  

 30861 Krem uniwersalny Tender Care – róża 15 ml 1326,67/l 19,90  

 33445 Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem z nasion borówki  
15 ml 1326,67/l 19,90   34042 Krem uniwersalny Tender Care 
z organicznym olejkiem z pestek granatu 15 ml 1326,67/l 19,90

JAK TO DZIAŁA? 

9,99

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Orzeźwiająca mięta 
Ukojenie dla skóry

    

ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY 
POZNAĆ NASZ 
KULTOWY PRODUKT

 
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Stosuj serum przed kremami nawilżającymi, 
aby wzmocnić ich działanie, ujędrnić skórę 
oraz zredukować zmarszczki.
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  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

44941   630,50

379,00 

PROBLEMY SKÓRY:  
utrata jędrności 
i elastyczności.40+ 

Rekomendowane dla wieku 

Sięgnij po lekki krem ​​pod oczy, by przywrócić skórze okolic 
oczu elastyczność i świeżość oraz wygładzić zmarszczki.

OCZY

  Krem pod oczy  
NovAge Ultimate Lift
15 ml 3666,00/l

34552   79,90

54,99 
  Aplikator kremów 
pod oczy SkinPro

45279   32,90

24,99 
  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 

OCZYSZCZANIE
Oczyszczaj skórę dwa razy 
dziennie, aby usunąć 
zanieczyszczenia 
i przygotować ją do 
lepszego wchłaniania 
składników kolejnych 
kosmetyków rytuału 
pielęgnacyjnego.

SUPERPIELĘGNACJA

NAWILŻANIE 

Stosuj krem na dzień, by definiować kontur 
twarzy oraz rewitalizować i chronić skórę,  
a krem na noc, by ją odżywiać i ujędrniać.

  Krem na dzień NovAge  
Ultimate Lift SPF 15
50 ml 3098,00/l

34510   154,90 
  Krem na noc NovAge  
Ultimate Lift
50 ml 3098,00/l

34549   154,90 

  Serum NovAge 
Ultimate Lift
30 ml 5330,00/l

34550   159,90 

Przywraca  
40% utraconej 
elastyczności 

w zaledwie 
4 tygodnie!∆3

∆3Test kliniczny z użyciem pełnego 
zestawu Novage Ultimate Lift 

w porównaniu z samym produktem 
oczyszczającym i kremem na dzień

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK MACIERZYSTYCH BUDLEI  
Pomaga zapobiegać degradacji kolagenu w skórze, a także 

zapewnia ochronę przed wolnymi rodnikami, dzięki czemu 
spowalnia proces starzenia.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
Zwiększa produkcję kolagenu, by stopniowo wygładzać 

zmarszczki i ujędrnić skórę.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA ASPARTOLIFT  
Odmładza naturalną produkcję kolagenu i elastyny ​, 
zapewniając jędrniejszą, bardziej elastyczną skórę 

i wyraźniejszy owal twarzy.

Nowy poziom 
pielęgnacji 

cery
Rytuał pielęgnacyjny bliżej 

doskonałości - zapewnij okolicom 
oczu uwagę, na jaką zasługują. 
Rozprowadź krem ​​pod oczy za 
pomocą aplikatora, delikatnie 

masując skórę – to pobudzi  
krążenie oraz pomoże  

zmniejszyć obrzęki i cienie.

Teraz  
w świątecznym 
opakowaniu

 

 

 

 

  

 
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STRATEGIA NAWILŻANIA AQUA-BANK 
Zapewnia i blokuje niezbędne nawilżenie skóry 
przez całą dobę. Wspomaga perfekcję 
i świetlistość cery.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BABKI LANCETOWATEJ 
Pomaga neutralizować skutki stresu 
oksydacyjnego i przeciwdziałać 
przebarwieniom skóry.

TECHNOLOGIA REGULUJĄCA KOLORYT CERY 
Przeciwdziała nadmiernej produkcji melaniny◊. 
Redukuje przebarwienia i poprawia koloryt skóry.
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  Zestaw NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 49,80/szt.

42723   420,50

249,00 

  Krem na noc NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
50 ml 1199,80/l

35075   84,90

59,99 

  Zestaw NovAge 
Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 65,80/szt.

44680   539,50

329,00 

  Krem na noc NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity
50 ml 1699,80/l

35745   119,90

84,99 

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia,  
zmęczony wygląd.20+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH AÇAI  pomaga chronić skórę 
przed szkodliwym działaniem wolnych rodników 
oraz zwiększa nawilżenie.

TECHNOLOGIA ENERGETYZUJĄCA NA BAZIE 
TAURYNY  z tauryną pochodzenia roślinnego 
oraz skandynawskimi algami rewitalizuje skórę, 
pobudza energię komórkową i natychmiast 
zmniejsza widoczność drobnych zmarszczek.

Udoskonalona 
promienność 
skóry 25xΔ2 

Δ2Test kliniczny, pełny rytuał pielęgnacyjny 
NovAge Skinergise, po 8 tygodniach 

stosowania 

Rekomendowane 
W KAŻDYM WIEKU 

Zmniejsza 
przebarwienia 

i wyrównuje 
koloryt cery już 
w 2 tygodnie*

*Test konsumencki

Teraz w świątecznym 
opakowaniu

Teraz 
w świątecznym 
opakowaniu

Pielęgnacja 
na noc

idealna  
dla ciebie

Wyrównuje i udoskonala koloryt cery  
oraz ją odżywia

Intensywnie nawilża i wzmacnia skórę 
oraz nadaje jej świeży wygląd

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny koloryt cery

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 35746 Krem pod oczy NovAge Brilliance 15 ml 5260,00/l 78,90  

 34509 Serum NovAge Brilliance Infinite Luminosity 30 ml 
4663,33/l 139,90   35744 Krem na dzień NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity SPF30 50 ml 2398,00/l 119,90   35745  
Krem na noc NovAge Brilliance Infinite Luminosity 50 ml 
1699,80/l 119,90 84,99

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   34515 Krem pod oczy NovAge Skinergise Ideal 
Perfection 15 ml 4660,00/l 69,90   34517 Serum NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 30 ml 3330,00/l 99,90   34511 
Krem na dzień NovAge Skinergise Ideal Perfection SPF 30 
50 ml 1698,00/l 84,90   35075 Krem na noc NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 50 ml 1199,80/l 84,90 59,99
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  Zestaw NovAge 
Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

  Zestaw NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 59,80/szt.

42489   498,50

299,00 

  Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 3663,33/l

32630   159,90

109,90 

  Silikonowa 
nakładka na 
serum i maseczki 
SkinPro

43850   27,90

19,99 

  Krem na dzień NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power SPF 35
50 ml 1499,80/l

42426   109,90

74,99 

Przywraca 
elstyczność 

dojrzałej skórze 
94% potwierdzaΔ1

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata gęstości  
i owalu twarzy.50+ 

Rekomendowane dla wieku 

Δ1Test konsumencki z użyciem zestawu 
NovAge Time Restore

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BABKI LANCETOWATEJ 
pomaga zachować gęstość skóry oraz zapobiegać 
pojawianiu się związanych z wiekiem przebarwień.
TECHNOLOGIA GENISTEINSOY pomaga 
zwiększać poziom kolagenu oraz efektywność 
komórkowych kanałów transportujących wodę, 
przywracajac skórze gęstość i wygładzając 
głębokie zmarszczki.

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie i zmarszczki, 
przesuszenie cery.30+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH SZAROTKI zapobiega naturalnemu 
osłabieniu kolagenu i kwasu hialuronowego, 
pomagając opóźnić starzenie się skóry.

KWAS HIALURONOWY O NISKIEJ MASIE 
CZĄTECZKOWEJ spłyca zmarszczki od wewnątrz, 
widocznie i błyskawicznie je wygładzając.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
zwiększa produkcję kolagenu, by stopniowo 
wygładzać zmarszczki. i ujędrnić skórę.

Błyskawiczna 
redukcja zmarszczek 

aż do 49%∆1 

∆1Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar 
wielkości zmarszczek, przy używaniu kosmetyków 

zestawu NovAge Ecollagen Wrinkle Power. 

Nowy poziom pielęgnacji 
cery! Nałóż silikonową 
nakładkę na serum,  
aby zatrzymać wilgoć 
i zwiększyć wchłanianie 
składników aktywnych. 
Pozostaw na 10-15 minut. 
Umyj maskę ciepłą wodą 
i łagodnym mydłem i ciesz 
się miękką skórą!

PORADA EKSPERTA NOVAGENawilżaj, koryguj 
zmarszczki i chroń skórę

Teraz 
w świątecznym 
opakowaniu

Teraz w świątecznym 
opakowaniu

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 65,90  

 33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 
72,90   33980 Serum NovAge Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 
124,90   42426 Krem na dzień NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power SPF 35 50 ml 109,90 74,99   33982 Krem na noc NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 109,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 65,90  

 32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore  
15 ml 79,90   32630 Serum regenerujące NovAge Time 
Restore 30 ml 159,90 109,90   32627 Korygujący krem  
na dzień NovAge Time Restore SPF 15 50 ml 154,90  

  32628 Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore  
50 ml 154,90
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Silnie działające substancje aktywne 
pomagają zwiększyć produkcję kolagenu 

i chronić go przed degradacją

Skoncentruj się na jędrności 
i elastyczności skóry

Zdrowo wyglądająca 
skóra - natychmiast!
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  Ampułki NovAge ProCeuticals  
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml. 6745,24/l

40880   134,90

84,99 

  Maseczka do twarzy 
z niacynamidem i Cica 
NovAge ProCeuticals
26 ml 1345,77/l

41563   49,90

34,99 
 ﻿Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 3663,33/l

40872   109,90 

 ﻿10% roztwór 
witaminy C NovAge 
ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 8567,86/l

40874   239,90 

 ﻿Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 3996,67/l

40878   119,90 

0,5%  
roztwór peptydowy 
[Pozyskany z: KULTURY KOMÓREK LIŚCI 

NICOTIANA SYLVESTRIS]

4% aktywny składnik 
napinający skórę

SKÓR A ODZ YSKUJ E 
NAWIL ŻEN IE 

-  NAT YCHMIAST  
(85% potwierdza)*

*Test konsumencki

Sprawdzone 
działanie

Sprawdzone 
działanie

Bioceluloza

*Test konsumencki

SKÓR A J EST 
UJ ĘDRN IONA  

(88% potwierdza po jednym dniu, 
89% po 7 dniach)*

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA  
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME,  
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O SPOSOBIE STOSOWANIA PRODUKTU

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O SPOSOBIE 

STOSOWANIA PRODUKTU

Cica - wąkrotka azjatycka 
(INCI: Centella Asiatica)  

Pomaga zwiększać syntezę kolagenu,  
jednocześnie kojąc i regenerując skórę

Niacynamid 2% 
Amidowa forma witaminy B3, zwiększa grubość, 

funkcję barierową i nawilżenie skóry

Maska biocelulozowa umożliwia optymalne 
nasycenie serum, kontakt ze skórą oraz 

efektywność
Tworzy spójny biologicznie film, który 
błyskawicznie i skutecznie unosi skórę

 

 
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Pożegnanie  
z tłustą cerą
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  Serum modelujące do szyi i dekoltu 
NovAge
75 ml 666,53/l

35076   79,90

49,99 

  Żel do twarzy NovAge Oil 
Balance Solution
15 ml 3666,00/l

34508   69,90

54,99 

 ﻿Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

 ﻿Esencja tonizująca NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

 ﻿Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

 ﻿Oczyszczający olejek do 
twarzy NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

 ﻿Balsam do cery z wypryskami 
NovAge Breakout-Defence
30 ml 2996,67/l

45252   89,90 

 ﻿Żel zmniejszający wypryski 
NovAge Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 3993,33/l

45253   59,90 

 ﻿Pędzel do kremów SkinPro

45275   27,90 

 ﻿Szpatułka do maseczek 
SkinPro

45276   27,90 

 ﻿Szpatułka do kremu SkinPro

45277   24,90 

Oczyść twarz ulubionym 
kosmetykiem i osusz. Nałóż 2-4 
krople żelu na opuszki palców 
i delikatnie wmasuj w skórę, 
omijając okolice oczu. Pozwól mu się 
wchłonąć, a następnie przejdź 
do kolejnych kroków rytuału 
pielęgnacyjnego. Stosuj rano 
i wieczorem, w razie potrzeby 
ponawiaj aplikację w ciągu dnia.

SPOSÓB UŻYCIA 

*Test konsumencki

∆1Testy kliniczne natychmiast po 
pierwszym użyciu

• Klinicznie 
udowodnione działanie 
zmniejszające nadmiar 

sebum∆1

• Nadaje skórze zdrowy 
wygląd i mat*

RÓWNOWAGA

Stosuj obficie na oczyszczoną 
skórę szyi i dekoltu, rano 
i wieczorem, po zakończeniu 
Rytuału pielęgnacji cery NovAge. 
Masuj skórę ruchami ku górze. 

Poprawa jędrności 
i elastyczności skóry 

92% potwierdza* 

*Test konsumencki 

Niezbędne nawilżenie 
Bogata mieszanka składników 
nawilżających sprawia, że ​​
skóra jest odżywiona, miękka  
i elastyczna.

Kompleks 
udoskonalający cerę 
Stworzony, aby rozjaśniać 
i wyrównywać koloryt skóry, 
zapewniając bardziej 
jednolitą cerę.

Silnie działająca technologia 
Pro-Lastin 
Dzięki wysokiej zdolności do 
zwiększania elastyczności 
i jędrności, w widoczny 
sposób unosi zwiotczałą, 
opadającą skórę.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

SPOSÓB UŻYCIA 

ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ 

WIĘCEJ O MARCE 
NOVAGE

Młodzieńcze 
piękno skóry 
szyi i dekoltu

 

 
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Pozyskiwany w sposób 
zrównoważony, 
zawiera AquaminTM

Tabletka do żucia o lekko 
waniliowym smaku

Możesz go mieć zawsze przy sobie

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE 
NORMY 

EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY  W

el
ln

es
s 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

52,99

 ﻿Wapń pochodzenia morskiego i witamina D
30 tabletek. 29,4 g. 1,77/szt.

31766   69,90

AquaminTM: 
wyjątkowe źródło wapnia 
o wyższej biodostępności, 
pozyskiwane ze zwapniałych 
wodorostów - klinicznie 
udowodniono, że wspiera gęstość 
mineralną kości i zdrowie zębów.
Witamina D:  
klinicznie udowodniono, że ułatwia 
wchłanianie wapnia.

Chcę być silniejszy
Wapń i witamina D są niezbędne do utrzymania  
maksymalnej gęstości kości – a zdrowe kości  
to podstawa aktywnej przyszłości!

CO JEST NA TWOJEJ  
LIŚCIE ŻYCZEŃ? 
Święta coraz bliżej! Nasze serca już 
wypełniają się miłością i radością,  
a także pięknym emocjom, towarzyszącym 
otwieraniu nowego rozdziału w życiu. 
Niech w liście do Świętego Mikołaja 
znajdzie się pragnienie zmian na lepsze, 
by w roku 2022 twoje sampoczucie było 
doskonałe!
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L-LIZYNA ORAZ L-CYSTEINA  
Cegiełki keratyny – budulca włosów 
i paznokci .

CYNK I SELEN 
Niezbędne minerały przyczyniające się do 
utrzymania prawidłowej kondycji włosów 
i paznokci .

EKSTRAKT Z JABŁEK 
Źródło procyjanidyny B2 odgrywającej 
ważną rolę w cyklu życia włosów .

WITAMINA C  
Antyoksydant; poprawia wchłanianie 
żelaza .

ŻELAZO 
przenosi tlen do korzeni włosów, co pomaga 
zachować ich zdrowie i wspomaga wzrost. 

 ﻿Kompleks odżywczy do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3055,93/kg

29706   89,90 

Chcę czuć się piękna
Wypadanie włosów i łamliwość paznokci to 
oznaka, że ​​organizmowi brakuje niezbędnych 
składników odżywczych. Uzupełnij je dzięki 
naszemu kompleksowi odżywczemu i pomóż im 
być tak silnymi jak ty!

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie Kompleksu odżywczego 
do włosów i paznokci za 1% ceny!*
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  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29696   135,90 

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29697   135,90 *O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

*�Dzienne zalecane 
spożycie ustalone przez 
Unię Europejską to 
dzienny poziom spożycia 
składnika odżywczego, 
który jest uważany za 
wystarczający do 
zaspokojenia wymagań 
97-98% zdrowych osób. 

Pokrywa do 100% 
RDI* na witaminy 
i minerały!

Czy wiesz, że... Co czwarte opakowanie 
WellnessPack za 1% ceny!* 
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ASTAKSANTYNA I EKSTRAKT Z BORÓWEK  
zapewniają ochronę antyoksydacyjną wszystkim 
trzem warstwom skóry. Astaksantyna to jeden  
z najsilniejszych naturalnych antyoksydantów.

OMEGA 3 DHA 
to niezbędny składnik przyczyniający się do 
zdrowia serca oraz prawidłowego widzenia 
i funkcjonowania mózgu. 

TABLETKA MULTIWITAMIN I MINERAŁÓW  
zawiera witaminy A, B, B5, C, D, E oraz żelazo, 
cynk, selen, miedź i magnez, wspomagające 
metabolizm, wzmacniające odporność 
i poprawiające ogólne samopoczucie.

Chcę dodać sobie energii
WellnessPack to idealny sposób na zwiększenie 
spożycia składników odżywczych, których 
potrzebuje organizm - i to bez zbędnego wysiłku. 
Dzięki niemu będziecie zawsze gotowi chwytać 
życie za rogi!

 

 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

  SuperShake zastępujący 
posiłek do kontroli masy 
ciała – smak waniliowy
525 g. 323,62/kg

43271   169,90 

  SuperShake zastępujący 
posiłek do kontroli masy 
ciała – smak czekoladowy
525 g. 323,62/kg

38890   169,90 

 

 

Osiągnij (i utrzymaj) 
swoją wymarzoną wagę!

Co czwarte opakowanie SuperShake 
za 1% ceny!*

Naukowo 
opracowana 
recepta  
na sukces!
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  29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 1921,60/kg 79,90   29704 
Multiwitaminy i minerały dla kobiet 60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg 
76,90   29703 Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn 60 tabletek. 
63,6 g. 1209,12/kg 76,90   29688 Astaksantyna i ekstrakt 
z borówek Na 1 miesiąc stosowania. 3,13/szt. 93,90

Suplementy premium 
zapewniające istotne korzyści  

dla zdrowia 
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  Baton proteinowy 
Natural Balance z czekoladą
Opakowanie zawiera 7 batonów. 
245 g (7 x 35 g). 212,20/kg

29692   64,90   51,99

  Baton proteinowy Natural 
Balance z owocami jagodowymi
Opakowanie zawiera 7 batonów.  
280 g (7 x 40 g). 212,20/kg

29693   64,90   51,99

SKŁADNIKI 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO  

BEZ OLEJU 
PALMOWEGO 

BEZ 
GMO 

7 BATONÓW 

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

Chcę przekąsić coś 
zdrowo i mądrze
Nasze batony proteinowe to doskonały wybór! 
Bogate w wartości odżywcze i smakowe sprawiają, 
że czujesz się jak na prawdziwej uczcie! 
Mądrzejszy wybór dla zdrowszej wersji ciebie!

NATURALNE KAWAŁKI OWOCÓW 
JAGODOWYCH 
Baton proteinowy Natural Balance 
z owocami jagodowymi zawiera kawałki 
żurawiny, jeżyny, czarnej porzeczki i maliny 
– wszystkie one znane z tego, że są bogate 
w przeciwutleniacze! 
 
CZEKOLADA 
Baton proteinowy Natural Balance 
z czekoladą pełen jest kawałków gorzkiej 
czekolady i chipsów czekoladowych, 
a całość została posypana naturalnymi 
ziarnami kakaowca, które wzmacniają 
zarówno smak, jak i konsystencję tej 
wyjątkowej przekąski.

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie 
produktu pokazanego 
poniżej za 1% ceny!* 

  31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 412,67/kg 61,90  

 38882 WellBiotyk L. plantarum 299V™ 12,8 g 11710,94/kg 149,90  

 28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement 
diety 21 tabletek x 1,1 g. 2030,78/kg 46,90   32557 Napój w proszku 
Aqua Glow 15 szt. 7,33/szt. 109,90   29695 Zupa szparagowa 
Natural Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 142,90   29694 Zupa 
pomidorowa z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 
142,90   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 378,04/kg 142,90  

 29690 Koktajl Natural Balance o smaku waniliowym 21 porcji. 
378 g. 378,04/kg 142,90   29691 Koktajl Natural Balance o smaku 
czekoladowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90   29689 Koktajl 
Natural Balance o smaku truskawkowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 
142,90

   
 

 

  
 

 
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 

 
 
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421,70 

Wybierz koktajl o smaku 
waniliowym oraz szejker z miarką.

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Zdrowie i dobre samopoczucie
ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Zbilansowane i pożywne rozwiązanie, 
które naprawdę działa! Wellness by 
Oriflame wierzy w synergię zdrowej 
diety, odpowiedniego nawodnienia, 
aktywności fizycznej i pozytywnego 
myślenia, dzięki której możesz 
zoptymalizować ogólny stan zdrowia  
i samopoczucie. 
Zestaw WellnessLife+ wyraża tę 
równowagę. Dzięki odpowiedniej 
suplementacji możesz uzupełnić 
niedobory, a także ożywić swój 
organizm, natomiast koktajle pomogą ci 
podążać drogą ku zdrowiu.

Oto twój zestaw WellnessLife+ Zdrowie

Życie w stylu fit

Osiągnięcie i utrzymanie formy 
może być trudne. Nawet jeśli 
uzyskasz wymarzoną wagę, jej 
utrzymanie stawia przed tobą 
nowe wyzwania. Musisz zadbać 
o mięśnie i poprawić skład ciała, 
nie tracąc motywacji i opierając 
się pokusom.
 
Niech ten zestaw będzie twoim 
sposobem na sukces! Produkty 
Natural Balance oraz niezbędne 
witaminy i minerały pozwolą ci 
ulepszyć sposób odżywiania, 
co w połaczeniu z aktywnością 
fizyczną pomoże ci spełnić 
marzenie o szczuplejszej sylwetce.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Oto twój Zestaw WellnessLife+ Sylwetka

Co czwarty zestaw za 1% ceny!* Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 
29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 
25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 
28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 
28488

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 
29690

 ﻿Szejker z miarkąPojemność: 250 ml. 
25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance21 porcji. 420 g. 
29695278,80 

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 
28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 
28491

Wybierz zupę szparagową, koktajl 
waniliowy oraz szejker z miarką.
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Pobierz aplikację Oriflame,  
aby uzyskać dostęp do 
dodatkowych korzyści! 

UŻYWANIE APLIKACJI JEST 
NIEZWYKLE ŁATWE: 

Pobierz aplikację 
Oriflame z: 

Szukaj ikon skanowania 
na stronach katalogu  
i w prawym górnym rogu 
aplikacji Oriflame 

Przytrzymaj telefon nad 
stroną i zeskanuj ją całą, 
obejmując wszystkie 
cztery rogi. 

Gdy skaner 
zidentyfikuje 
stronę, dowiesz się 
więcej o produkcie. 

taniej

Do

60%TYLKO 
ONLINE!

pl.oriflame.com/online-exclusive

Zeskanuj całą stronę za pomocą 
aplikacji Oriflame

LUB

pl.oriflame.com 

Odkryj jeszcze 
więcej 

świątecznych 
ofert!

Tu znajdziesz 
prezenty dla 
wszystkich!

Odwiedź nasz 
przewodnik po 
gwiazdkowych 

prezentach i znajdź 
najlepsze upominki  
dla swoich bliskich!
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  Szczotka do włosów
Wymiary: 12,4 x 7 x 4,9 cm. Materiał: PS, PP, PE, PET. 

29998   22,90

  Suchy szampon HairX Advanced Care 
Oil Control
150 ml 73,27/l

32907   32,90

WŁOSY 
PRZETŁUSZCZAJĄCE SIĘ 

• �Odświeża fryzurę, 
usuwając nadmiar 
sebum

• �Włosy natychmiast 
wyglądają na czystsze*

• �Potwierdzona 
redukcja �sebum o 78%*

• �Nie zostawia  
widocznej warstwy 
po szczotkowaniu

• �Pomaga przedłużyć 
czas między myciem 
włosów*

• �Testowany 
dermatologicznie 

10,99

10,99

 

 

PRZYGOTUJ SIĘ NA WEEKEND 
Z BLACK FRIDAY I CYBER ​​MONDAY! 
Zeskanuj stronę za pomocą 
aplikacji Oriflame bliżej tych dni 
i odkryj wyjątkowe oferty online!

Stworzony, by móc 
ostrożnie obchodzić 
się z wilgotnymi 
włosami bez ich 
szarpania czy 
ciągnięcia.

*Test konsumencki 

Tygodnie z Black Friday
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41723
Sparkling 
Fuchsia

41722 
Flashing 
Purple

41724
Glowing 
Bronze

  Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 1198,00/l

 15,90

• Pełne życia kolory o błyszczącym 
wykończeniu

• Łatwy w aplikacji i zmywaniu

• Technologia Colour Coverage 
zapewnia dobre pokrycie kolorem 
oraz pomaga niwelować 
niedoskonałości paznokci

38980 
Minty 
Green

38987
Spicy 
Red

38983
Soft 
Pink

38978 
Candy 

Lavender

38981 
Cloud 
Blue

38991
Vivid 

Raspberry

38993
Intense 
Berry

38986
Cherry 
Burgund

38984
Magenta 

Pink

38982
Peach 
Pink

38976
Tasty 
Nude

38997
Shimmery 
Mulberry

38998
Dazzle 
Gold

38974
Ice Cream 

Beige

38995
Glitter 

Amethyst

38977 
Latte 
Taupe

  Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 1198,00/l

 15,90

5,99

 

 

KAŻDY PRODUKT ZA

3 nowe odcienie 
EDYCJA LIMITOWANA

PRZYGOTUJ SIĘ NA WEEKEND 
Z BLACK FRIDAY I CYBER ​​MONDAY! 
Zeskanuj stronę za pomocą 
aplikacji Oriflame bliżej tych dni 
i odkryj wyjątkowe oferty online!

Tygodnie z Black Friday
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 ﻿Pomadka THE ONE Power 
Shine HD
2,5 g 4396,00/kg

 29,90

• �Intensywnie mieniące się 
wykończenie dzięki  
ultralśniącym perełkom

• �Lekka formuła - 100% potwierdza*

• �Zawiera kompleks Lip Comfort, 
który odżywia, nawilża  
i wygładza usta

*Test konsumencki

42163 Dazzle Wine

42158 Radiant Pink

42157 Peach Glow

42
15

7 
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42162 Sparkling Berry

42162 Sparkling Berry

42161 Radiant Cherry

42160 Luster Plum

42156 Luminous Nude

42156 Luminous N
ude

42159 Clover Gleam

10,99

PRZYGOTUJ SIĘ NA WEEKEND 
Z BLACK FRIDAY I CYBER ​​MONDAY! 
Zeskanuj stronę za pomocą 
aplikacji Oriflame bliżej tych dni 
i odkryj wyjątkowe oferty online!

Tygodnie z Black Friday
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  Pędzel do podkładu
Długość: 16,5 cm. 
Średnica: 1,3 cm. 

29674   31,90

  Podkład matujący 
THE ONE Everlasting Sync 
SPF 10
30 ml 666,33/l

 44,90

42124
Alabaster 

Cool

42125
Vanilla 

Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

42130
Sun Beige 

Warm

42131 
Amber 
Warm

42132
Caramel 
Warm

• Aksamitnie matowe 
wykończenie

• Trwałość 12 godzin*

• Odporny na: zmiany 
odcienia, ścieranie  
i działanie wilgoci*

• Z technologią Skin 
Response, stworzoną,  
by synchronizować  
skórę z otoczeniem

*Test konsumencki

10,99

19,99
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 

 

Użyj płaskiego pędzla 
do podkładu o gładkim, 
zwężającym się kształcie, 
aby rozprowadzić 
podkład na twarzy 
i dekolcie.

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

PRZYGOTUJ SIĘ NA WEEKEND 
Z BLACK FRIDAY I CYBER ​​MONDAY! 
Zeskanuj stronę za pomocą 
aplikacji Oriflame bliżej tych dni 
i odkryj wyjątkowe oferty online!

42133
Chestnut 

Warm

Tygodnie z Black Friday
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  Krem na dzień 
Optimals Age Revive 
SPF 15
50 ml 399,80/l

42548   45,90

  Krem pod oczy 
Optimals Age Revive
15 ml 1066,00/l

42550   40,90

  Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 1763,33/l

42551   52,90 

  Krem na noc Optimals 
Age Revive
50 ml 918,00/l

42549   45,90 

Krem na dzień SPF 15 
Pomaga zredukować drobne linie, 
zmarszczki i przebarwienia oraz 
chroni skórę przed uszkodzeniami 
spowodowanymi promieniami UV 
i przedwczesnym starzeniem dzięki 
flawonoidom z czerwonej porzeczki.

Krem pod oczy 
Błyskawicznie chłodzi, rozjaśnia, zmniejsza 
obrzęki i cienie pod oczami dzięki 
poprawiającej mikrokrążenie escynie.

Twoja codzienna obrona przed 
przedwczesnym starzeniem się skóryOznaki przedwczesnego 

starzenia

35+ 

19,99

15,99

 

 
 

 

PRZYGOTUJ SIĘ NA WEEKEND 
Z BLACK FRIDAY I CYBER ​​MONDAY! 
Zeskanuj stronę za pomocą 
aplikacji Oriflame bliżej tych dni 
i odkryj wyjątkowe oferty online!

Tygodnie z Black Friday
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  Płyn micelarny Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczający, tonik i płyn 
do demakijażu w jednym! Oczyszcza skórę bez 
korzystania z wody. 200 ml 124,95/l

21339   47,90

  Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
50 ml 2098,00/l

13659   104,90 

  Krem odżywczy na 
noc Diamond Cellular
30 ml 3496,67/l

18437   104,90 

Diament 
pielęgnacji

Odpowiednia nocna pielęgnacja cery jest 
kluczowa! Stosuj płyn micelarny Diamond Cellular, 
by oczyścić cerę z zanieczyszczeń, odblokować 

pory i pobudzić krążenie. Po jego użyciu 
rozprowadzaj na skórze odżywczy krem, który 

intensywnie nawilża i pomaga stymulować 
odnowę komórek gdy śpisz. Oba produkty 
cechuje wysoka skuteczność w zwalczaniu  

oznak starzenia się cery. 78% 
POTWIERDZA*
DELIKATNIE USUWA 
NADMIAR SEBUM 
I ZANIECZYSZCZENIA
*�Test konsumencki z udziałem 93 kobiet 

o różnych typach cery

Przetrzyj twarz i szyję 
nasączonym płynem 
wacikiem. Kosmetyk nie 
wymaga spłukiwania. 
Do stosowania rano 
i wieczorem. 

JAK UŻYWAĆ:

DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 

40+ 

24,99

 

 

 

PRZYGOTUJ SIĘ NA WEEKEND 
Z BLACK FRIDAY I CYBER ​​MONDAY! 
Zeskanuj stronę za pomocą 
aplikacji Oriflame bliżej tych dni 
i odkryj wyjątkowe oferty online!

Tygodnie z Black Friday
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 ﻿Kapsułki do twarzy NovAge Nutri6
30 kapsułek 2,00/szt.

32631   149,90

SPOSÓB UŻYCIA 

Stosuj po oczyszczeniu cery, 
przed nałożeniem kremu. Otwórz 
kapsułkę i palcami rozprowadź 
olejek na twarzy, szyi i dekolcie. 

*Test konsumencki 

100% SATYSFAKCJI*

POPRAWIA 
WYGLĄD SKÓRY 
W 4 TYGODNIE

Mieszanka 6 cennych, naturalnych olejków 
- z sezamu, awokado, pestek brzoskwiń, 
perły prerii, czarnej porzeczki i soi. 
Olejki są bogate w kwasy tłuszczowe, 
lipidy, antyoksydanty, witaminy i minerały, 
które działając synergicznie głęboko 
odżywiają skórę, chronią ją oraz 
przywracają jej zdrowie.  

GŁÓWNY SKŁADNIK 

59,99

PRZYGOTUJ SIĘ NA WEEKEND 
Z BLACK FRIDAY I CYBER ​​MONDAY! 
Zeskanuj stronę za pomocą 
aplikacji Oriflame bliżej tych dni 
i odkryj wyjątkowe oferty online!

Tygodnie z Black Friday
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 ﻿Woda toaletowa Joyce Turquoise
50 ml 399,80/l

42508   47,90

ORIENTALNO-KWIATOWY 
gruszka , akord lilii wodnej , piżmo 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

Daj się 
zainspirować 

czystej radości
Delikatnie słodki, smakowity niczym 

miodowy nektar akord lilii wodnej przynosi 
intensywną eksplozję subtelnej, kwiatowo-
owocowej świeżości. Poczuj, jak rozkwita 

twój wewnętrzny spokój...

19,99

PRZYGOTUJ SIĘ NA WEEKEND 
Z BLACK FRIDAY I CYBER ​​MONDAY! 
Zeskanuj stronę za pomocą 
aplikacji Oriflame bliżej tych dni 
i odkryj wyjątkowe oferty online!

Tygodnie z Black Friday
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 ﻿Woda perfumowana Infinita
50 ml 799,80/l

35653   114,90

Nieskończenie 
kobieca

Kwintesencja klasycznego kobiecego 
piękna - świetlista, urzekająca woda 
perfumowana Infinita wyraża dumę  

z bycia kobietą w dzisiejszym świecie.

39,99

PRZYGOTUJ SIĘ NA WEEKEND 
Z BLACK FRIDAY I CYBER ​​MONDAY! 
Zeskanuj stronę za pomocą  
aplikacji Oriflame bliżej tych dni 
i odkryj wyjątkowe oferty online!

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-OWCOWO-
DRZEWNY 

mandarynka, jaśmin, 
drewno kaszmirowe 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Tygodnie z Black Friday
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 ﻿Woda toaletowa Mister Giordani Aqua
75 ml 533,20/l

42837   114,90

39,99

DRZEWNO-WODNA 

Unikalna kompozycja pięknych i uzależniających 
nut drzewnych została zainspirowana kawałkami 

miękkiego, dryfującego drewna wyrzucanego 
przez morze na brzeg i pozostawionego tam do 

wyschnięcia. Zmysłowe akordy drzewne połączone 
z wytrawnymi, ciepłymi i słonecznymi nutami niosą 

ze sobą charakterystyczną morską słoność. 

Spontaniczny urok 
Mister Giordani

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bylica, akord drzewny, 
wetiwer

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

PRZYGOTUJ SIĘ NA WEEKEND 
Z BLACK FRIDAY I CYBER ​​MONDAY! 
Zeskanuj stronę za pomocą  
aplikacji Oriflame bliżej tych dni 
i odkryj wyjątkowe oferty online!

Tygodnie z Black Friday
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 ﻿Woda toaletowa So Fever Him
Magnetyczna kompozycja z ognistym 
akordem papryki piri piri, nutami 
pelargonii burbońskiej i akcentem 
drewna imbirowego. 75 ml 399,87/l

42515   101,90

DRZEWNO-
PIKANTNY 

drewno imbirowe , geranium , 
papryka piri piri 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Magnetyczna kompozycja 
dla nowoczesnego mężczyzny

29,99

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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NAJLEPSZA 
CENA 
ROKU 2021 

  34102 Mydełko Discover 
Maldivian Serenity 90 g 33,22/kg 5,90  

 34462 Mydełko Discover Costa 
Rican Explorer 90 g 33,22/kg 5,90

  44058 Żel pod prysznic 
Discover Maldivian Serenity 
250 ml 31,96/l 15,90   44068 Żel 
pod prysznic Discover Costa 
Rican Explorer 250 ml 31,96/l 15,90

Dzikość natury 
Niech mieszanka mango, 
smoczego owocu i granatu 
przeniesie cię do zielonych 
dżungli Kostaryki!

Słoneczny relaks 
Ekscytujące nuty mango, 
papai i arbuza mieszają się  
w egzotycznym zapachu 
inspirowanym Malediwami!

kod: 136804.1

KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC ZA KAŻDE MYDEŁKO ZA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Katalog 16 2021 (9/11 – 29/11)
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 

 

 

7,99 2,99


